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تکذیب ادعای مطروحه درباره 
گم شدن طلای بانک مرکزی

واکنش دولت به یک خبر جنجالی؛

رئیس جمهور هنوز با استعفای ظریف موافقت نکرده است

بیایید به دوران پیش از جنگ اوکراین 
برگردیم. با تمرکز ایالات متحده بر شرق 
آســیا و کاهش حضور و توجه واشنگتن 
در اروپا، روســیه به طــور طبیعی در پی 
گسترش نفوذ خود در این قاره می شد. در 
چنین شرایطی، اروپا نیز تلاش می کرد با 
نزدیکی به مسکو و تقویت روابط دوجانبه، 
از ســطح تنش هــا و تهدیدهــا بکاهد و 
هم زمان روابط خود را تا پکن بهبود دهد. 
این روند، تهدیدی جدی برای واشــنگتن 
و بــه خصوص متحد دیرینــه اش، لندن، 
محسوب می شــد. آنچه این تهدید را می 
توانست خنثی کند جنگی در اوکراین بود!

برخلاف ادعاهایی که مطرح می شــود 

مبنــی بر اینکه ایالات متحــده نیازی به 
جنگ اوکراین نداشت، باید گفت که این 
جنگ کاملاً در راســتای سیاست تمرکز 
بر شرق آسیا برای آمریکا ضروری بود. اما 
نکته مهم تر این اســت که نه تنها ایالات 
متحده، بلکــه بریتانیا نیز به این درگیری 
میان روســیه و کیف نیاز داشت تا جایی 
که می توان گفت لندن بیش ترین منفعت 
را از جنگ در شــرق اروپا برده اســت و 
این موضوعی اســت که تاکنــون کم تر 
به آن پرداخته شده اســت. مقاله حاضر 
نگاهی اســت به سیاست پیچیده بریتانیا 
که با همــکاری با ایالات متحده در محور 
آنگلوساکسون ســعی در تاثیرگذاری بر 

اتفاقات در شــرق اروپا داشــته اســت تا 
در پس تبلیغات پر ســر و صدا به آرامی 
تهدیدها علیه خود را دفع و رقبا را مشغول 
یکدیگر نگه دارد. در دوازدهم مارس سال 
۱۹۷۳ میلادی در دوران ریاست جمهوری 
ریچارد نیکسون، نشریه تایم در بخش اول 
مقاله ای با عنوان »رقبا: چگونه آمریکا به 
اروپا نگاه می کند« به بررسی رویای اتحاد 
دو سوی آتلانتیک پرداخت. در این مقاله 
آمده است: »اساســا، رؤیا همچنان بدون 
تغییر باقی مانده اســت؛ در واقع، در حال 
تحقق اســت. اما مانند همه رؤیاها، وقتی 
شــروع به واقعی شدن می کنند، تأثیرات 
آن می تواند ناخوشایند باشد. برای ایالات 

البته،  تأثیــر،  ناخوشــایندترین  متحده، 
اقتصادی است. کمی پس از کاهش ارزش 
دلار در ماه گذشته، رئیس جمهور نیکسون 
به وزیر خزانه داری، جورج شولتز، دستور 
داد تا سهم عادلانه تری برای تجارت ایالات 
متحده بگیرد، حتی اگر مجبور باشــد به 
حمایت گرایی تهدید کند. ایالات متحده 
با کســری تراز پرداخت عظیم و به ظاهر 
غیرقابل برگشت مواجه شده است و شروع 
به مطالبه امتیــازات تجاری و پولی کرده 
است - و اینکه آیا اروپای غربی سهم خود 
را از بار دفاع مشترک بر دوش می کشد یا 

خیر را زیر سؤال برده است«.

آشوب آنگلاساکسون ها

چگونه بریتانیا اروپا را به هم ریخت!

ادامه در صفحه 3

گزارش

گزارش

اســکار ۲۰۲۵ موفق شــد 
تا با کنار گذاشــتن مســائلی 
چــون توجه به آثــار کم  مایه 
که نارضایتی های بســیاری را 
پس از اعلام اســامی نامزدها 
موجب شــده بــود، فراتر از 
انتظارها برگزار شود؛ عدم اقبال 
به »امیلیا پرز« و »شرور« در 

کنار چرخش به سمت »آنورا« و »بروتالیست« را می توان از 
جمله مظاهر این سیاست درست خواند.

دانشگاه  علمی  هیات  عضو 
اینکه  بیان  بــا  اهواز  چمران 
تورم کشــور در ســال آینده 
به بیش از ۵۰ درصد خواهد 
رسید هشــدار داد کشور در 
وضعیت شبه جنگی قرار دارد 
و اداره امــور بایــد به نحوی 
باشــد که از این دوره دشوار 

عبور کنیم و در این شرایط نباید سراغ اقداماتی چون تک 
نرخی کردن ارز رفت.

نگاهی به »ترین «های اسکار ۲۰۲۵؛

شب درخشش »آنورا« و تاریخ سازی 
انیمیشن ایرانی

تورم ۱۴۰۴ به بیش از ۵۰ درصد خواهد رسید؛

نمایندگان ژست »مردم دوستی« 
می گیرند!
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گزارش

برخورد قهری فرهنگ آشنایی در روابط را اصلاح می کند؟

بگیر و ببند »بلایند دیت «ها
ویدیوهــای »بلایند دیت « 
به عنــوان نــوع جدیدی از 
قرار آشــنایی میان دختران 
و پســران مدتی اســت که 
در فضــای مجازی منتشــر 
می شــود. ویدیوهایــی کــه 
برخی از آنها کاملا در لحظه 

و متکــی بر نظر واقعی افراد و برخی دیگر برای جذاب تر 
شــدنِ ماجرا و گرفتن بازدید بیشتر با سناریوی از پیش 
تعیین شده ساخته می شود. این ویدیوها معمولا هرچند 
وقت یکبار به واســطه برخی نظراتی که شرکت کنندگان 
درباره آشنایی مطرح می کنند وایرال شده و بحث بر سر 

ساخت آنها بالا می گیرد، 
7

زمان رسیدن به بالین بیمار:

اورژانس  مشهد دیرتر از کشور 
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ســخنگوی دولت با تاکید بر اینکه 
هنوز اســتعفای دکتر ظریف از سوی 
است،  نشــده  پذیرفته  رئیس جمهور 
دربــاره احتمــال کناره گیری برخی 
دیگــر از اعضــای دولــت، گفت: در 
حال حاضر قانون نحوه انتصاب افراد 
در مشــاغل حســاس در کمیسیون 
در  اسلامی  شورای  مجلس  اجتماعی 
حال بررسی است و امیدواریم که این 
ظرفیت هر چه ســریعتر برای خیر و 

صلاح کشور گشوده شود.
»فاطمه مهاجرانی« روز دوشنبه ۱۳ 
اسفند ۱۴۰۳ در گفت وگو با خبرنگار 
https://www.( سیاســی ایرنا 

irna.ir/(، با اشاره به شایعات مطرح 
شده پیرامون اســتعفای روز گذشته 
ســمت  از  ظریــف«  »محمدجــواد 
معاونــت راهبــردی رئیس جمهور و 
احتمال تغییــرات دیگر در مجموعه 
دولــت چهاردهم، افــزود: همه ما به 
قانــون پایبندیم و اجــرای آن بر ما 
واجب اســت اما نکته اینجاســت که 
براســاس ماده ۲ قانون نحوه انتصاب 
افراد در مشاغل حساس، کشور حجم 

زیادی از ســرمایه های انسانی خود را 
از دست می دهد.

وی بــا ابــراز نگرانــی نســبت به 
عدم امکان اســتفاده از ظرفیت ها و 
ســرمایه های ارزشمند انسانی کشور، 
گفت: آقــای ظریف اســتعفای خود 
اما  کرده اند  رئیس جمهــور  تقدیم  را 
یک طرف اســتعفا پذیرش آن است 
کــه هنوز پذیرشــی از ســوی دکتر 
پزشکیان انجام نشده است؛ امیدواریم 
کــه تصمیم گیری هــا و فرایندها به 
گونه ای طی شــود که امکان استفاده 
از تمام ظرفیت های کشــور در جهت 

خیر و صلاح مردم انجام شود.
موضوع  کــرد:  تصریح  مهاجرانــی 
ایــن قانــون تنهــا دولت نیســت و 
موضوع مــا نیز تنها یک یا چند عضو 
ایــن قانون  دولت نیســتند چرا که 
امکان اســتفاده از ظرفیت نخبگان و 
شایستگان در تمام بخش ها از جمله 
عضویت در هیات علمی دانشگاه ها را 

نیز سلب می کند.
۶ مــاه زمان کافی برای محک زدن 

یک وزیر نیست

مهاجرانــی در بخــش دیگــری از 
اســتیضاح  به  صحبت هــای خــود، 
وزیر  عبدالناصــر همتی  زودهنــگام 
امور اقتصاد و دارایی توســط مجلس 
دوازدهم اشاره کرد و گفت: معتقدیم 
که اســتیضاح حق مجلس شــورای 
اســلامی اســت؛ مجلس هم شــان 
قانونگذاری دارد و هم شــان نظارتی 
اما همان طور کــه رئیس جمهور هم 
اقتصادی کشور  مسایل  کردند  تاکید 
یک شــبه به وجود نیامده اند که یک 

شبه حل شوند.
ســخنگوی دولت با اشاره به اینکه 
دولت تاکید بر حضور یک فرد ندارد، 
اظهار داشت: افراد می آیند و می روند 
و چه بسا برداشتن مسئولیت از دوش 
آنها برایشــان راحت تر نیز باشــد اما 
طبیعی اســت که بازار واکنش خوبی 
نســبت به اســتیضاح آقــای همتی 
نداشــت و این موضــوع را امروز در 
ریزش شــاخص بورس و برخی دیگر 

از نوسانات بازار، شاهد بودیم.
اگرچه  کــه  معتقدیم  افــزود:  وی 
قانون مشــخصی برای ایــن موضوع 

وجــود ندارد اما ۶ مــاه به هیچ وجه 
زمــان کافی و مناســبی برای محک 
زدن یک وزیر نیست. در حال حاضر 
نیز با انتصــاب آقای اکرمی به عنوان 
سرپرســت وزارت امــور اقتصــاد و 
دارایی، تلاش دولت بر این اســت که 
شــیرازه امور اقتصادی را کاملا حفظ 

کند.
مصالــح جامعه اولویت اصلی دولت 

است
مهاجرانی با تاکید بر اینکه »مصالح 
مــردم و جامعه« اولویــت اصلی این 
دولــت اســت، گفت: سیاســت های 
یک  تصمیم  بــر  مبتنی  اقتصــادی، 
فرد نیســت بلکه به صــورت جمعی 
و شــورایی اتخاذ می شود و لذا رفتن 
یک فرد مســاله ای را حــل نخواهد 
کرد. درست است که به عنوان مثال 
تصمیمی که توســط دولت سیزدهم 
اخــذ می شــود متفــاوت از تصمیم 
دولت چهاردهم اســت چرا که جمع 
افــراد متفاوت اســت ولــی اینگونه 
نیســت که بگوییم اگــر آقای همتی 
نباشــد مشــکلات اقتصادی به پایان 
می رســد چرا که اساســا بسیاری از 
این مشکلات ریشه در مسائل دیگری 
دارد که آقای رئیس جمهور نیز دیروز 

به برخی از آن ها اشاره کرد.
ســخنگوی دولــت بــا تقدیــر از 
تلاش های وزیر امور اقتصاد و دارایی، 
تصریــح کــرد: ادعــا نمی کنیم که 
تسویه  براســاس  مجلس  نمایندگان 
حساب شــخصی و یا مسائلی از این 
کرده اند،  اســتیضاح  به  اقدام  دست، 
ان شاالله که این کار بر مبنای خلوص 
نیت و منافع ملی مردم ایران صورت 

گرفته باشد.
وی با درخواست از مردم ایران برای 
اینکــه در این ماه مبارک برای دوری 
همه سیاست ورزان از غرض ورزی های 
سیاســی دعا کنند، تاکید کرد: برای 
دولت مصالح جامعه مهم اســت و لذا 
تمام تــلاش خود را بکار می گیرد که 
از هر گونه آسیب به اقتصاد و به ویژه 
معیشــت و ســفره مردم جلوگیری 

شود.
مهاجرانــی ادامه داد: رئیس جمهور 
به عهد خود با مردم پایبند اســت و 
مجموعه دولت نیز همواره برای جلب 

رضایت مردم تلاش می کنند.

واکنش دولت به یک خبر جنجالی؛

رئیس جمهور هنوز با استعفای ظریف 
موافقت نکرده است

اطلاعیه فراخوان ثبت نام مجمع انتخاب رئیس هیأت قایقرانی خراسان رضوی

تمدید مزایده عمومي واحد تجاري شماره 251 واقع در مجتمع تجاري آرمیتاژ طبرسي

در نظر است مجمع انتخاباتی ریاست هیات قایقرانی  استان برگزار گردد لذا از کلیه علاقمندان واجد شرایط دعوت به عمل می آید 
ازتاریخ 1403/12/17پایان ساعت اداری 1403/12/23 )هفت روز کاری( با در دست داشتن مدارک درج شده در سایت، شخصا جهت 

ثبت نام به دبیر خانه مجامع انتخابات هیات های ورزشی مستقر در اداره کل ورزش و جوانان استان مراجعه نمایند.
https://khorasanrazavi. جهت اطلاع از شــرایط و مدارک مورد نیاز به سایت خبری اداره کل ورزش و جوانان استان به آدرس

msy.gov.ir/  مراجعه نمائید.
روابط عمومی هیات قایقرانی  استان خراسان رضوی

پیرو آگهي مزایده عمومي مندرج در تاریخ هاي1403/12/05 و 
1403/12/06 در روزنامه خراسان و روزنامه صبح  امروز جهت 
تدارکات  درسامانه   2003091158000010 سیســتمي  مزایده 
الكترونیكي دولت به آدرس setadiran.ir ،بدینوسیله زمان 
هاي خرید اســناد مزایده ،بازدید و ارائه پیشنهادات به شرح 
زیر تمدید مي گردد. بدیهي است ســایر شرایط مندرج در 

آگهي همچنان به قوت خود باقي است.
تاریخ انتشار در سایت :  از تاریخ 14/12/1403  ساعت :00 : 8   

لغایت 26/12/1403 ساعت : 00: 08
مهلت بازدید: از 14/12/1403 ســاعت 8:00    تا  

تاریخ   25/12/1403 ساعت : 00: 19  
مهلت ارائه پیشنهاد: از 14/12/1403 ساعت08:00   تا  یكشنبه 

26/12/1403ساعت 8:00 
مهلت دریافت اســناد مزایده : تا تاریخ 15/12/1403  ساعت 

19:00
زمان بازگشایي  : تاریخ 26/12/1403   ساعت 10:00

تموم شد رفت!
محمدعلی دستمالی

هم جملات همتی و پزشکیان 
در روز استیضاح، هم استعفای 
سفارشی ظریف، نشان دهنده ی 
این هستند که داستان یکدستی 
ادامه دارد و جمله ی فاضلانه ی 
»تنهــا تغییر اســت که تغییر 
نمی کنــد«، درباره  ایران صادق 

نیست.
روز دوازدهم اســفند ۱۴۰۳ را به عنوان یــک روز مهم از تاریخ 
سایســی معاصر ایران، به خاطر بســپاریم. بگذارید تا خودم هم 
فراموش نکرده ام، مهمترین فرازها، رویدادها، نشانه ها، جملات قصار 
و شگفتی ســازهای این روز را قلم به قلم یادداشت کنم؛ بماند به 

یادگار:
الف( نمایندگان مجلسی که بسیاری از آنها تنها با ۵ درصد از رای 
مردم بر کرسی وکالت نشسته اند، به بهانه ی ترک فعل در برابر تورم 
و دلار و سیاست نوسان گیری، قالی را از زیر پای عبدالناصر همتی 
بیرون کشیدند. آنها در برابر خاندوزی و دیگر وزرای دولت قبلی هم 
تا همین اندازه ســختگیر بودند و به مفاهیمی همچون »معیشت 
مردم« بها می دانند؟ خیر. اختیار دارید! می گفتند بادمجان هم چند 

ماه طول می کشد سربرآرد، نباید عجله کرد.
ب( همتــی در دفــاع از عملکــرد خود، از عبــارات و جملاتی 
اســتفاده کرد که بخشی از مهمترین آسیب های حکمرانی و نظام 
سیاسی، اجرایی کشور را رو می کند. اولا توجیه عملکرد اقتصادی 
خودش را به شرایط خاص کشور ربط داد و وانمود کرد؛ اگر درباره  
سیاست های خود و وضعیت اقتصادی کشور حرف بزند، بخشی از 
اسرار محرمانه ی کشور افشا شده و دشمنان سوءاستفاده خواهند 
کــرد. دوم این که خود را ســرباز نظام نامید و مخالفت قاطعانه با 
مذاکره با آمریکا را ابراز کرد! ولی این دو دفاعیه کارســاز نشــد و 

معزول به خانه رفت.
ج( ثابتــی که به خاطر شــدت و حدت حمایت از رییســی و 
پایداریچی ها، از گویندگی افق به اســتادی دانشــگاه شــریف و 
نمایندگی مردم تهران برکشــیده شد، قســم جلاله خورد که او و 
دوســتانش، صرفا از روی دلسوزی و کمک به پزشکیان، همتی را 

عزل می کنند.
د( پزشــکیان برای اطمینان دادن به نمایندگان مخالف همتی، 
درباره ی مذاکره با آمریکا، با جمله ی »دیگه تموم شد رفت«، خیال 
آنها را راحت کرد و اطمینان داد که دولت در فاز مذاکره نیســت و 

نمی تواند باشد.
ه( هنوز تب و تاب و گرد و غبار خبر عزل همتی فروننشسته بود 
که معاون راهبردی رییس جمهور هم به دفتر قاضی القضات دعوت 
شد و در آنجا به او توصیه کردند به دانشگاه بازگردد. او نیز فی الفور 

پذیرفت، از پست خود استعفا داد و ندای سمعا و طاعتا سر داد.
در تمام این فرازها و رویدادها، درس ها و نکاتی نمایان اســت که 
وضعیت کنونی آسیب های نظام حکمرانی و بازار سیاست در ایران 

را برایمان روشن می کند.
طی یک روز دو تن از مهمترین چهره های سیاسی پزشکیان را از 
حلقه ی او بیرون می کشند و آشکارا پیام می دهند؛ همان رویکردی 
که در انتخاب علی آبادی و خطیب و دیگران داشــتی؛ خیلی بهتر 

بود!
معلوم نیست در این شرایط سیاسی و اقتصادی دشوار، دقیقا باید 
به کدام یک از رویدادهــای دیروز، بیش از دیگر رویدادها اهمیت 
بدهم. ولی بین خودمان بماند، رییس جمهوری که سخنانش سرشار 
از تیتر و نکته نباشــد، به چه دردی می خورد؟ پزشکیان با عبارات 
گِردی همچون »اون یکی«، »دعوا نکنیم«، »تموم شــد رفت« و 
خیلی چیزهای دیگر، نام و خاطره ی خود را در اذهان و آرشــیوها 
ماندگار می کند. سلف او نیز چنین بود و می شد مداوما از او جملاتی 
چنین شنید. اما پرزیدنت روحانی با آن دقت و وسواس و محافظه 
کاری های همیشــگی و بهره گرفتن از حلقه  نطق نویس ها، هیچ 

کنایه و استعاره و سوتی و طنزی به دست نمی داد.
آن بزرگوار اصلا، زیادی جدی بود، زیادی سفت بود! چنان دست 
خشک بود که به عنوان مثال، رخصت نمی داد رییس یک قوه  دیگر، 
اســحاق خان را فرابخواند و به او توصیه  استعفا بدهد. در حالی که 
پزشکیان چنین نیست، کوتاه می آید، شل می گیرد، می سازد و هر 
سال دست کم یکی از ییلاقات مجازی را هم رفع قرق می کند. خدا 

بدهد برکت. زین بیشتر چه خواهد این خلقِ درویش؟!
اقتصاد ایران و وضعیت معیشت مردم در آستانه  عید، ارزش پول 
ملی، موقعیت سیاسی و دیپلماسی ایران در منطقه و جهان، ده ها و 
شاید صدها آسیب و نقض و مشکل در نظام دیوانی و حکمرانی، در 
این حال و هوای مه آلود، به کجا خواهد رسید؟ این اندازه از ابهام و 

مه و عدم قطعیت، نوبر است.

یادداشت
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این مقاله با نقل قولی از رابرت شــاتزل، سفیر 
اســبق ایالات متحده در اتحادیه اقتصادی اروپا، 
ادامه می دهــد: »در حالی که زخم های اقتصادی 
خود را می پرورانیم، درگیر مسائل داخلی هستیم 
و از جایگاه خود در جهان نامطمئنیم، بیشــتر از 
دشــمنانمان از متحدانمان آزرده شده ایم« و در 
پایان نیز به این نکته اشاره می کند که »در واقع، 
گاهی اوقات به نظر می رســد که واشنگتن اروپا 
متحدی را می خواهد که بار دفاع خود را بر عهده 
بگیرد، و گاهی اوقات به نظر می رسد که از اروپایی 
که آنقدر قدرتمند باشــد تا این کار را انجام دهد، 

می ترسد«.
بخش های زیادی از این مقاله که ۵۲ سال پیش 
نوشته شده، همچنان واقعیت های امروز را بازتاب 
می دهد. در آن زمان نیز ایالات متحده با مشکلات 
اقتصادی مواجه بود و مانند امروز به دنبال »تجارت 
عادلانه« بود. در آن روزها هم واشــنگتن از اروپا 
می خواست تا مسئولیت بیشتری در قبال دفاع از 
خــود بپذیرد. حتی آن زمان هم ایالات متحده با 
دخالت در آسیا خود را درگیر کرده بود؛ همان طور 
که تایم می نویسد: »تمایلی در میان آمریکایی ها 
وجــود دارد که به صورت بحران محور فکر کنند و 
بحران ســال های اخیر هم ویتنام بــوده، نه اروپا. 
آمریکایی ها همچنین چیزهای عجیب و غریب را 
دوست دارند و با پایان جنگ ویتنام، آسیا بار دیگر 

به  نوعی جذاب تر از گذشته به نظر می رسد«.
بریتانیا در شعله جنگ دمید

امــا امروز شــرایط تغییر کرده اســت. ایالات 
متحــده که پیش تر با حمایت از چپ های لیبرال 
در اروپا توانسته بود جریان چپ ضد امپریالیستی 
را تضعیف کــرده و آن را به ابــزاری در خدمت 
امپریالیســم ایدئولوژیک تبدیل کند، اکنون هم 
بــه دنبال دخالــت در اروپا از طریــق حمایت از 
جریان های دست راستی است. نباید به دام ساده 
اندیشی افتاد! ایالات متحده و سیاست خارجی آن 
چنان قدرتمند است که با یک رئیس جمهور تغییر 
نمی کند. واشنگتن سال هاست که در سیاست اروپا 
دخالت می کند و این موضوع جدیدی نیســت. 
آنچه جدید است، شدت دخالت، روش مستقیم تر 

و تعریف اهداف تازه است.
اگر اروپا کمی از رویاپردازی دســت می کشید، 
باید بســیار زودتر از خواب غفلت بیدار می شــد. 
آخرین فرصت برای این قاره جهت درک شرایط، 
زمان برگزیت بــود؛ هنگامی که بریتانیا با خروج 
خود عملاً دور جدیدی از نظم سیاســی در غرب 
را رقــم زد. چه ورود و چــه خروج بریتانیا از اروپا 
همیشــه یک هدف اصلی داشته و آن ایجاد چند 

دستگی در این قاره بوده است.
جنگ میان روســیه و اوکراین بار دیگر نشان 
می دهد که لندن و واشنگتن در عرصه سیاست 
خارجی با هم حرکت می کنند و مانند بسیاری از 
مواقع، در این مورد هم این ایالات متحده است که 

از ابتکار عمل بریتانیا پیروی می کند.
نباید فراموش کرد که بریتانیا اولین کشور غربی 
بود که در ژانویه ۲۰۲۳ وعده  تانک )چلنجر ۲( به 
اوکراین داد تا تابوی تسلیحات سنگین را شکسته 
و متحدانی مانند ایالات متحده را برای پیروی با 
تانک های آبرامز تحت فشــار قرار دهد. تا دسامبر 
۲۰۲۴، بریتانیا متعهد بــه پرداخت ۷.۸ میلیارد 
پوند کمک نظامی با تعهد سالانه ۳ میلیارد پوند 
تا ســال ۳۱ - ۲۰۳۰ شده است. این موضع فعال 
نشان دهنده رهبری و نه صرفاً مشارکت در جنگ 

است.
در آوریل ۲۰۲۴، اوکراین از موشک های استورم 
شادو ارائه شده توسط بریتانیا که برای مسکو بسیار 
حساسیت زا بوده است برای حمله به داخل روسیه 
استفاده کرده است، اقدامی که قبل از مجوز ایالات 
متحده برای ارائه ســامانه های مشابه آمریکایی 
توســط لندن تأیید شد. این نشــان می دهد که 
بریتانیا مرزهای تشدید تنش را جابجا می کند و 
سیاست ایالات متحده را برای همسو شدن بعدی 

تحت تأثیر قرار قرار داده است.
عملیات INTERFLEX بریتانیا از اواسط سال 
۲۰۲۲ بیش از ۴۵۰۰۰ سرباز اوکراینی را آموزش 

داده است، که بیش تر از هر کشور دیگری است. 
ســازمان امنیت خارجی روسیه در آوریل ۲۰۲۴ 
گزارش داد که تفنگداران دریایی سلطنتی بریتانیا 
در پشت انفجار خط لوله گاز نورداستریم که گاز 
روسیه را به آلمان می فرستاد بودند. بنا بر گزارش 
ها از منابع گوناگون غربی و روسی، کم تر از دو ماه 
پس از حمله روسیه به اوکراین صحبت هایی میان 
مســکو و کیف برای حل اختلافات و ایجاد صلح 
انجام می شود که با دخالت مستقیم بریتانیا همه 
توافقات به هم خورده و جنگ ادامه پیدا می کند.

حالا هم در حالی که اروپا با طرح دونالد ترامپ 
برای پایان جنگ در اوکراین به صراحت مخالفت 
کرده و صدراعظم آلمان هرگونه صحبت از اعزام 
نیروهای حافظ صلح به اوکراین را »نامناســب« 
خوانده است، نخست وزیر بریتانیا در حال طراحی 
و ارائــه برنامه ای به ایالات متحده برای اعزام ۳۰ 
هزار نیروی حافظ صلح اروپایی به اوکراین است تا 
هم از ادامه تنش ها میان روسیه و اروپا اطمینان 
حاصل کند، هم طرح صلح را برقرار نماید، هم به 
تقسیم کار با ایالات متحده کمک کند و هم حضور 
خود در مرزهای روسیه را تحکیم ببخشد. این ها 
همــه در حالی اتفاق می افتد که بریتانیا اینگونه 
وانمــود می کند که با اتحاد و اعزام این نیروها به 

دنبال دفاع از اروپاست.
روسیه، جدی ترین تهدید برای بریتانیاست

در ســند »بریتانیای جهانــی در عصر رقابت: 
بازبینی یکپارچه امنیت، دفاع، توسعه و سیاست 
خارجی« که یک ســند راهبردی منتشــر شده 
توسط دولت بریتانیا در مارس ۲۰۲۱ می باشد و 
دیدگاه بریتانیا را در مورد نقش خود در جهان پس 
از خروج از اتحادیه اروپا )برگزیت( تا سال ۲۰۳۰ 
ترسیم می کند و اقدامات لازم تا سال ۲۰۲۵ برای 
باقی ماندن به عنوان یک قدرت جهانی پیشــرو 
را ارائــه می دهد، ایالات متحده نقشــی کلیدی 
ایفا می کند: »ایالات متحده همچنان مهم ترین 
شریک دوجانبه ما باقی خواهد ماند، شریکی که 
برای اتحادها و گروه های کلیدی مانند ناتو و پنج 
چشم ضروری اســت. ایالات متحده بزرگ ترین 
شــریک تجاری دوجانبه و سرمایه گذار داخلی ما 
محسوب می شود. ما همکاری خود را در حوزه های 
سنتی سیاســت گذاری مانند امنیت و اطلاعات 
تقویــت خواهیم کرد و تــلاش می کنیم تا آن را 
در زمینه هایی که با هم می توانیم تأثیر بیشتری 
داشته باشــیم، مانند مقابله با مالیات غیرقانونی، 

گسترش دهیم«.
این ســند که پس از برگزیت و پیش از حمله 
روســیه به اوکراین منتشر شد در رابطه با روسیه 
می نویسد: »روسیه در اطراف منطقه گسترده تر 
همســایگی اروپا فعال تر خواهد شد و ایران و کره 
شمالی به بی ثبات کردن مناطق خود ادامه خواهند 
داد«. در ادامه، این ســند راهبــردی به اهمیت 
رهبری بریتانیا در چارچوب ناتو اشاره کرده و می 
نویسد: »بریتانیا به عنوان متحد پیشرو اروپایی در 
ناتو باقی خواهد ماند و با متحدان همکاری خواهد 
کرد تا تهدیدات هسته ای، متعارف و ترکیبی علیه 
امنیت ما، به ویژه از سوی روسیه، را بازدارد«. حتی 
این سند که دیدگاه بریتانیا برای یک دهه آینده 
را ترسیم می کند به ادامه فشار ایالات متحده بر 
اعضای اروپایی ناتو بــرای عمل به تعهدات مالی 
خود هم اشاره می کند: »روسیه همچنان حادترین 
تهدید مستقیم برای بریتانیا خواهد بود و ایالات 
متحده به درخواست بیش تر از متحدان خود در 
اروپا برای تقســیم بار امنیت جمعی ادامه خواهد 
داد«. در آخر هم با اشــاره به اهمیت همکاری با 
کشورهای اروپای شرقی و حمایت از اوکراین برای 
مقابله با روسیه، خاطرنشان می کند: »ما از طریق 
ناتو، پاسخی متحد از سوی غرب تضمین خواهیم 
کرد و دارایی های نظامی، دیپلماتیک و اطلاعاتی 
خود را در حمایت از امنیت جمعی ترکیب خواهیم 
کرد. ما از قوانین و هنجارهای بین المللی حمایت 
خواهیم کرد و روسیه را به دلیل نقض این قوانین 
پاسخگو خواهیم کرد، همان طور که پس از حمله 
ســالزبری با شــرکای بین المللی خود همکاری 
کردیم. همچنین از دیگران در همســایگی شرق 
اروپا و فراتر از آن حمایت خواهیم کرد تا مقاومت 
خود را در برابر تهدیدات دولتی تقویت کنند. این 

شامل اوکراین می شــود، جایی که ما به تقویت 
ظرفیت نیروهای مسلح آن ادامه خواهیم داد«.

جنگ میان روســیه و اوکرایــن برای تضعیف 
روســیه و اروپا و حفظ امنیــت بریتانیا اهمیت 
زیادی داشــت. در ســند راهبردی دیگری به نام 
»سند بازنگری یکپارچه ۲۰۲۳«، که به روزرسانی 
راهبردی امنیت ملی و سیاست بین المللی بریتانیا 
است و به تغییرات سریع در محیط جهانی پاسخ 
می دهد، نام روسیه ۵۰ بار و ۱۰ بار بیشتر از چین 
 IR2023 ،ذکر شــده و تأکید می شــود: »ابتدا
]سند ســال ۲۰۲۳ میلادی[ به حمله غیرقانونی 
روسیه به اوکراین پاسخ می دهد. اقدام تجاوزکارانه 
پوتیــن بزرگ تریــن درگیری نظامــی، بحران 
پناهندگی و انرژی در اروپا از پایان جنگ جهانی 
دوم را تسریع کرده است. این امر جنگ زمینی در 
مقیاس بزرگ و با شدت بالا را به منطقه خانه ما 
بازگردانده است و پیامدهایی برای رویکرد بریتانیا 
و ناتو در زمینه بازدارندگی و دفاع دارد. همانطور 
که IR2021 ]ســند سال ۲۰۲۱ میلادی[ بیان 
کرد، روسیه حادترین تهدید برای امنیت بریتانیا 
است. آنچه تغییر کرده این است که امنیت جمعی 
ما اکنون به طور ذاتی با نتیجه درگیری در اوکراین 
مرتبط اســت. ما همچنین باید ماهیت در حال 
تغییر جنگ - به ویژه در حوزه زمینی - را تحلیل، 

از آن بیاموزیم و با آن سازگار شویم«.
اول اینکه این جنگ به طور قابل توجهی روسیه، 
رقیب ژئوپلیتیکی دیرینه بریتانیا را تضعیف کرد. 
درگیری های جاری، منابــع نظامی، اقتصادی و 
سیاســی مســکو را تحلیل برده و ظرفیت آن را 
برای تهدید منافع بریتانیا در سطح جهانی کاهش 
داده اســت. این جنگ، روسیه را درگیر مرزهای 
خود کرده و تلاش ها برای تبدیل این کشــور به 
یــک قدرت صرفــاً منطقه ای را تســهیل نموده 
است. تحریم ها و هزینه های جنگ نیز به اقتصاد 
روســیه ضربه زده و برخی شکست های نظامی، 

آسیب پذیری های بیشتری را آشکار کرده اند.
دوم اینکه این درگیری ناتو را که بریتانیا در آن 
نقشی پیشرو دارد، احیا کرده است. نباید فراموش 
کرد که اندکی پیش از شروع جنگ، رئیس جمهور 
فرانسه از »مرگ مغزی ناتو« سخن گفته بود. در 
واقــع، پاریس برای ایجاد یــک ارتش اروپایی در 
غیاب لندن و تحت چتر اتمی خود آماده می شد، 
اما آغاز جنگ، بــه رؤیای ارتش یکپارچه اروپایی 
بــرای مدت ها پایان داد. جنــگ بر اهمیت دفاع 
جمعی در چارچوب ناتو تأکید کرد و کشــورهای 
عضــو را به افزایش هزینه هــای دفاعی و تقویت 
همکاری نظامی واداشت. حمایت برجسته بریتانیا 
از اوکرایــن از طریق کمک های نظامی، آموزش و 
حمایت دیپلماتیک، جایگاه آن را به عنوان ضامن 
امنیتی کلیدی در داخل اتحاد و در صحنه جهانی 
ارتقا بخشیده است. لندن نخستین کشوری بود که 
سلاح های مخرب و حساسیت زا برای مسکو را به 
کیف فرستاد و سربازان اوکراینی را آموزش داد تا 
بدین ترتیب بتواند پای در خارج از اتحادیه اروپا و 
دست در داخل آن داشته باشد.. تمام این اقدامات 
با همکاری کشــورهای بالتیک و لهستان، یعنی 
متحدان بریتانیا انجام شــد تا فرانسه و آلمان، دو 
رقیب اصلی لندن، در مرزهای شرقی درگیر شده و 
از بریتانیا دور بمانند. حتی پیوستن سوئد و فنلاند 
به ناتو نیز در همین راســتا و با هدف محافظت از 
لندن )و واشنگتن( در برابر تهدیدات احتمالی از 
شــمال و جلوگیری از شعله ور شدن جبهه قطب 
شمال باید تحلیل شود. بحث خرید گرینلند هم 
به امنیت واشــنگتن و لندن حتی به قیمت اروپا 
گره خورده اســت. روزگاری، واشنگتن در ازای به 
رسمیت شناختن حاکمیت دانمارک بر گرینلند 
جزایر ویرجین در کارائیب را از کپنهاگ خریداری 
کرد. در جریان مذاکرات برای امضای این معاهده 
در سال ۱۹۱۷ میلادی، بریتانیا به سبب نزدیکی 
گرینلند به کانادا بخشی از صحبت ها بود و حمایت 
خود از امضای این معاهده را مشروط به این کرد 
که اگر زمانی دانمارک قصــد فروش گرینلند را 
داشته باشد، باید به »حق تقدم« بریتانیا در خرید 
یا مشــورت با لندن پیش از فــروش این جزیره 
احترام بگذارد! صحبت های امروزی واشنگتن از 
اروپا، گرینلند، پاناما در کارائیب و کانادا را هم باید 

در داخل صفحه شطرنج ژئوپلیتیکی، بدون ساده 
لوح انگاری محور آنگلوساکسون تحلیل کرد.

سوم اینکه جنگ شکاف هایی را در اتحادیه اروپا 
آشکار و فرصت هایی را برای بریتانیا فراهم کرد تا 
نفوذ خود را به طور مستقل اعمال کند. وابستگی 
اتحادیه اروپا به انرژی روسیه آسیب پذیری های آن 
را برجسته کرد و اولویت های متفاوت کشورهای 

عضو، انسجام این اتحادیه را تضعیف کرد.
این ناهماهنگی به بریتانیا که پس از برگزیت از 
منابع متنوع انرژی و استقلال بیشتری برخوردار 
اســت، امکان داد تا به عنــوان بازیگری اصلی در 
شکل دهی آینده اروپا ظاهر شود. افزایش قیمت 
انرژی بافت اجتماعی و قدرت اقتصادی این قاره را 
به شدت تحت تأثیر قرار داده و روسیه و اروپا را از 

هم دورتر کرده است.
چهارم اینکه بحران مهاجرتی ناشــی از جنگ 
روسیه و اوکراین، انسجام اتحادیه اروپا را به چالش 
کشید و اختلافات داخلی را که به نفع بریتانیاست، 
تشــدید کرد. از ســال ۲۰۲۲، بیش از ۸ میلیون 
اوکراینی به غرب گریخته اند )به غیر از آمار مهاجران 
و پناهجویان از دیگر کشورها( که برخی کشورهای 
اروپایی را با کمبود مسکن، فشار بر خدمات رفاهی 
و افزایش نارضایتی عمومی روبه رو کرده اند. آلمان 
به تنهایی افزایش ۴۴ درصدی در درخواست های 
پناهندگی تا ســال ۲۰۲۳ را تجربه کرد. اگرچه 
موج اولیه مهاجرت با همبســتگی همــراه بود، 
اما به مرور وحدت اروپا را خدشــه دار کرد. بحران 
مهاجرتی بهترین فرصت را برای احزاب راست گرا 
فراهم کرد؛ حزب قانون و عدالت لهســتان، حزب 
فیدز مجارستان و حزب آ اف د آلمان محبوبیت 
چشمگیری در نظرســنجی ها کسب کردند و در 
انتخابات پارلمان اروپا در ســال ۲۰۲۴ رتبه های 
ســوم و چهارم را به دست آوردند. در نتیجه، پس 
از تشدید درگیری ها در لیبی، سوریه و افغانستان 
بــا حمایت لندن و بی تدبیری اروپاییان که منجر 
به باز شــدن درهای مهاجرت به اروپا شد، بافت 
اجتماعی-سیاســی این قاره دستخوش تغییرات 
اساســی شــد. قدرت گیری احزاب دست راستی 
نیز اتحــاد اروپا را بیش ازپیــش تضعیف کرده و 
چشم انداز تشــکیل یک بلوک یکپارچه را دور از 

دسترس ساخته است.
پنجم اینکه این درگیری فرصت های اقتصادی 
مناســبی برای بریتانیا فراهم کرده است. افزایش 
تقاضا برای تجهیزات نظامی به رشد صنعت دفاعی 
بریتانیا کمک کرده است. علاوه بر این، بازارهای 
مالی لندن از ورود ســرمایه های فراری از روسیه 
و اوکراین و همچنین از تقاضا برای خدمات مالی 
جهت مدیریت تحریم ها و تلاش های بازســازی، 

بهره مند شده اند.
چرا آنگلوساکسون ها اروپا را به هم 

ریختند؟
امروز که ایالات متحده فشار بر اروپا را افزایش 
داده، در واقع در حال تشــدید وضعیتی است که 
مجله تایم ۵۲ ســال پیش درباره آن هشدار داده 
بود: نگرانی از ظهور یک بلوک قدرتمند که بتواند 
منافع واشــنگتن و لندن و در واقع منافع محور 
آنگلوساکسون را تهدید کند. همانند سال ۱۹۷۳، 
هدف اصلی ایالات متحده رویارویی با چین است و 
این مستلزم تقسیم کار با بریتانیا در مناطق دیگری 
مانند اروپا و غرب آسیاست. اما این بار، واشنگتن 
نه با رقیبی مانند ویتنام، بلکه با بازیگری به مراتب 
قدرتمندتر یعنی چین مواجه اســت که نیازمند 

تمرکز بیشتری است.
هدف محور آنگلوساکسون تبدیل اروپا به نوعی 
زمین ســوخته برای مقابله با روسیه، عدم اجازه 
به اروپا برای عــرض اندام و همچنین عدم اجازه 
به پکن برای هر گونه به دســت گیری احتمالی 
اتحادی واحد به شکل یکجا و یکباره است. اروپای 
تکه تکه شده نه تنها به این اهداف کمک می کند، 
بلکه به آنگلوساکسون ها اجازه می دهد تا در میان 
فضای متشنج اروپا، متحدانی قابل اعتماد برای خود 

برگزینند.
ایالات متحده تنها برخی کشورهای اروپایی را 
بــا تعرفه ها تهدید می کنــد و در برخورد با آن ها 
سیاستی به ظاهر نامنسجم در پیش گرفته است. 
اما در واقع این بخشــی از یک راهبرد منسجم از 

سوی محور آنگلوساکسون است که توسط بریتانیا 
طراحی و به رهبری آمریکا اجرا می شود؛ رابردی 
که به دنبال ایجاد شــکاف در میان کشــورهای 
اروپایی اســت. با تهدید برخــی و تطمیع برخی 
دیگر، آنگلوساکسون ها می خواهند اروپا را نیز مانند 

روسیه مهار کنند.
کاهش نیروهای آمریکایــی در اروپا، به ویژه در 
آلمان که نقطه کلیدی دسترسی واشنگتن به غرب 
آسیا، آفریقا و فراتر از آن است تنها به خاطر تنظیم 
بودجه نیســت، بلکه بخشــی از یک بازی قدرت 
است. پنتاگون ممکن است آن را »انعطاف پذیری 
ناتو« یا تنبیه متحدان خســیس بنامد، اما پیام 
واقعی بلندتر و واضح تر است: »آمریکا عقب نشینی 

می کند تا اروپا شکسته شود!«
نیروهــای کمتــر یعنــی امنیــت لرزان تــر، 
فرصتــی بیشــتر بــرای روســیه و اروپایی که 
بدون حمایــت آمریکایی ها ســرگردان می ماند. 
همزمــان، قدرت گیری احزاب دست راســتی با 
حمایت واشــنگتن به معنای افزایش حرکت های 
ناسیونالیستی و مخالفت بیشتر با بروکسل است. 
انتخابات پارلمانی اروپا در ســال ۲۰۲۴ به خوبی 
این موضوع را نشــان داد؛ جایــی که بلوک های 
راســت افراطی به جایگاه سوم و چهارم رسیدند. 
مخالفت آن ها با مهاجرت، توافق های اقلیمی و هر 
نشانه ای از همبستگی اروپایی، نفوذ اتحادیه اروپا 
را در اوکراین، غرب آسیا و دیگر نقاط کاهش داد 
و آمریکا را به عنوان تنها تصمیم گیرنده بی رقیب 
باقی گذاشت. با کاهش نیروها و رها کردن میدان 
برای پوپولیست ها، واشــنگتن روی این موضوع 
شرط  بندی کرده که اتحادیه اروپا آن قدر تکه تکه 
شود که دیگر نتواند به عنوان یک قدرت مستقل 

قد علم کند.
تفرقه بینداز و خارج شو

ریشــه های ایدئولوژیک راهبرد تفرقه بینداز و 
حکومت کن امپراتوری بریتانیا، که نمونه های آن 
توافق نامه سایکس-پیکو و تقسیم هند است را باید 
در روم باستان جست و جو کرد. امپراتوری روم در 
divide et impera )تفرقه بینداز و حکومت 
کن( به عنوان وســیله ای بــرای حفظ کنترل بر 
ســرزمین های وسیع و متنوع خود تسلط داشت. 
رومی ها با ایجاد تفرقه در بین مردم فتح شده - چه 
از طریق توانمندسازی گروه های اقلیت، دستکاری 
رقابت های محلی یا اعطای امتیازات گزینشــی - 
اطمینان حاصل می کردند که رعایای آن ها بیش 
از حد پراکنــده باقی می مانند تا نتوانند مقاومت 

متحدی در برابر اقتدار امپراتوری ایجاد کنند. 
چارچوب عملی حکومت استعماری امپراتوری 
بریتانیا، چشــم انداز تاریخی مهمی برای تفسیر 
سیاســت معاصر ایالات متحده ارائــه می دهد. 
توافق نامه سایکس-پیکو در سال ۱۹۱۶ که غرب 
آسیا را به ایالت هایی مانند عراق، سوریه، لبنان و 
اردن تقسیم کرد، نمونه ای از این راهبرد است. این 
تکه تکه کــردن تضمین می کرد که هیچ قدرت 
متحدی برای به چالش کشــیدن منافع بریتانیا، 
به ویژه در مورد دسترســی به منابع حیاتی نفت 
و مســیرهای تجاری، نتواند ظهور کند. به همین 
ترتیب، تقسیم هند توسط بریتانیا در سال ۱۹۴۷، 
از تنش های موجود بین هندوها و مسلمانان سوء 
اســتفاده کرد و منجر به ایجاد ایالت های رقیب، 
پاکستان و هند شــد. قلمرو مورد مناقشه جامو 
و کشمیر که با رضایت بریتانیا دستکاری شد، تا 
به امروز منبع قابل توجهی از بی ثباتی است. این 
پرورش عمدی تفرقه آسیای جنوبی را همچنان در 
درگیری های داخلی باقی گذاشــته و ظرفیت آن 
برای به چالش کشیدن نفوذ بریتانیا در دوران پس 
از استعمار محدود کرده است. در یک دنیای چند 
قطبی و ظهور قدرت هایی مانند چین و روسیه، به 
نظر می رسد که ایالات متحده با همکاری متحد 
ســنتی خود بریتانیا در حال تطبیق این دفترچه 
راهنمای تاریخی با اروپا است. این هم یعنی تاثیر 
و تغییر در همه مناطق دیگر. همان طور که پیش 
تر گفته شــد، هر حرکتی در شطرنج ژئوپلیتیک 
با دیگر حرکات مرتبط اســت. حالا هم بی دلیل 
نیســت که بی ثباتی در غرب آســیا با همکاری 
صهیونیســت ها و صحبت از نظم جدید با به هم 

ریختگی در اروپا همراه شده است..

آشوب آنگلاساکسون ها

چگونه بریتانیا اروپا را به هم ریخت!
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عضو هیات علمی دانشــگاه چمران 
اهواز با بیان اینکه تورم کشور در سال 
آینده به بیــش از ۵۰ درصد خواهد 
رسید هشــدار داد کشور در وضعیت 
شبه جنگی قرار دارد و اداره امور باید 
به نحوی باشد که از این دوره دشوار 
عبور کنیــم و در این شــرایط نباید 
سراغ اقداماتی چون تک نرخی کردن 

ارز رفت.
امروز«  به گزارش روزنامــه »صبح 
و بــه نقل از خبرآنلایــن؛ عبدالناصر 
همتی زودتر از آنچــه که پیش بینی 
می شــد از ســاختمان وزارت اقتصاد 
بیــرون رفت. او که در ســال ۱۴۰۰ 
بود،  جمهــوری  ریاســت  کاندیدای 
در مرداد امســال با ۱۹۲ رای موافق 
توانست رای اعتماد بهارستان را جلب 
کند و راهی ســاختمان باب همایون 
شــد. ۶ ماه بعد ولــی او با ۱۸۲ رای 
مخالفانــش در مجلس مواجه شــد. 
پیش از این ســابقه نداشــت که یک 
وزیر در این مــدت کوتاه رای اعتماد 

مجلس را از دست دهد.
تحلیل گران سیاسی عوامل مختلفی 
را به عنــوان دلایل کنار رفتن همتی 
مطرح می کنند. گفته می شود حامیان 
لایحــه حجاب و عفاف با اســتیضاح 
انتقام  دولت  از  همتی می خواســتند 
بگیرند و صد البته که مخالفان اصلی 
او در مجلس هم از میان اعضای جبهه 

پایداری بودند.
در کنار این عوامل سیاســی، فشار 
همتــی برای حــذف ســامانه نیما و 
حرکت به سمت تک نرخی شدن ارز 
نیز بهانه لازم را به دست مخالفان داد 
تا او را مسبب گرانی  ارز بدانند. همتی 
از روزی که به وزارت رسید معتقد بود 
که با تک نرخی شدن ارز جلوی رانت  
را خواهد گرفــت اما در عمل نرخ هر 
دلار که در میانه تابستان کمتر از ۶۰ 
هزار تومان بود بــه بیش از ۹۰ هزار 

تومان رسید.
در ایــن رابطه مرتضــی افقه، عضو 
هیات علمی دانشــگاه چمــران اهواز 

معتقد است مجلس با اهداف سیاسی 
و جناحی دســت به برکنــاری وزیر 
اقتصــاد زد. از نظــر او گرچه حذف 
ســامانه نیما یک اشــتباه بزرگ در 
کارنامه همتی به حســاب می آید، اما 
از آنجایی که اقتصاد ایران در آستانه 
یک چالش بزرگ قرار دارد، تغییراتی 
از این دســت کار را بــرای اداره امور 
دشــوارتر خواهد کرد. متن کامل این 

گفتگو را می توانید در ادامه بخوانید.
عبدالناصر همتی پس از ۷ ماه 

در مجلس با رایی بسیار بالا 
کنار گذاشته شد. شما با اینکه 
به اقدامات همتی نقد داشتید 
از جمله مخالفان استیضاح وی 

بودید. فکر می کنید چه عواملی 
موجب شد تا همتی کوتاه ترین 

عمر را در میان وزرا داشته 
باشد؟

من فکــر می کنم قبــل از هر چیز 
این اقــدام مجلس، نمــودی دیگر از 
و منفعت  مجلســی سیاســی کاری 
طلب است که به منافع عمومی توجه 
کافی ندارد. این استیضاح یکبار دیگر 
نشــان داد که مجلس فعلی مجلسی 
ضعیف اســت و آرزوی من این است 
راهی برای استیضاح قوه قانون گذاری 
کشور هم در دســت بود. به هر روی 
من با ایــن اقدام مجلــس، گرچه با 
اقدامــات آقای همتــی لزوما توافقی 
ندارم، مخالف بوده ام و اکنون هم فکر 
می کنم مشکلات کشور بیشتر خواهد 
شد. من پشت این اقدامات نمایندگان 
مجلس اهــداف اجتماعی نمی بینم و 
اهداف سیاسی و جناحی انگیزه اصلی 

آنها بوده است.
متاسفانه در شرایطی که کشورمان 
در آستانه یک فشار حداکثری بزرگ 
و بحرانهای اقتصادی سخت قرار دارد، 
با این اقدام مجلس، در عمل دستگاه 
اجرایی تضعیف شــد. ضمن اینکه در 
اصولگرا  تندروهــای  فعلــی  مجلس 
قدرتمنــد هســتند و می دانیــم آنها 
جز دغدغه های جناحی و سیاســی، 

دغدغه دیگری ندارند. من اطلاع دارم 
وزرای دیگری هم زیر فشــار مجلس 
قــرار دارند تا نزدیــکان آنها را به کار 
گمارند و همتی هم با این خواسته ها 
مواجه بوده اســت و احتمــالا به آنها 
وقعی نگذاشــته که بــه این وضعیت 

دچار شد.
در شــرایطی که افزایش نرخ ارز در 
ماههای گذشته بر اقتصاد حاکم بود، 

چرا مخالف استیضاح همتی بودید؟
ببینیــد کلیــد مشــکلات فعلــی 
اقتصــادی نیســت یعنی اگــر وزیر 
اقتصــاد، رییــس کل بانک مرکزی و 
رییس ســازمان برنامــه بخواهند هم 
گره ها گشــوده نخواهد شــد. تحریم 
مشــکلی واقعی اســت و با این قد و 
قواره نظــام تصمیم گیــری، با وجود 
تحریــم راهی بــرای ثبات بخشــی 
نداریــم. به زبــان ســاده تر من فکر 
می کنم نقش دســتگاه دیپلماسی در 
بهبــود شــاخص های کلان می تواند 

بیشتر از دیگر بخش ها باشد.
در دوره دوم روحانی هم وقتی 

نرخ دلار بالا رفت، مجلس که آن 
زمان در دست اصلاح طلبان، پس 

از نزدیک یک سال از وزارت 
کرباسیان او را استیضاح کرد. 
آن زمان نمایندگان می گفتند 
ما نمی توانیم صرفا نظاره گر 

افزایش نرخ دلار باشیم. 
چقدر این اقدامات در راستای 
»دستاوردتراشی«  مجلسی ها به 

حساب می آید؟
به نکته درستی اشــاره کردید زیرا 
ایــن کارها مصــداق رزومه ســازی 
اطلاع  بی  نمایندگان مجلس  هستند. 
نیستند، از قضا اطلاعات خوبی از وضع 
موجود دارند و می دانند نقش همتی و 
دوســتانش در ایجاد وضعیت فعلی به 

مراتب کمتر از اصولگرایان است.
شما هنوز معتقدید حذف سامانه 

نیما اشتباه بود؟
بله و همان زمان بــر زیان بار بودن 
این اقدام تاکید کردم . حذف ســامانه 

نیما اقدامی خسارت بار بود که با فشار 
آقای همتی به کشور تحمیل شد. من 
با رویکرد آقای همتی موافق نیستم و 
نسبت به نگاه ایشان و دیگر کسانی که 
مدافع اقتصاد بازار هستند، انتقاد دارم.
حذف سامانه نیما به افزایش نرخ 

دلار منجر شد؟
بله منجر شــد ولی فراموش نکنیم 
جهش هــای یکی دو مــاه اخیر دلار 
دیگــر ربطــی بــه آن اقدام نــدارد. 
جهش های این مــدت به دلیل ورود 
ترامپ به کاخ سفید بوده است و این 
را هــم نمایندگان مجلــس می دانند 
منتها دســت آنها به ترامپ نمی رسد 
و سراغ همتی رفتند تا این طور ژست 

مردم دوستی بگیرند.
پیش بینی شما از وضعیت سال 

آینده اقتصاد چیست؟
از امروز تام و تمام مجلس مســئول 
وضعیت اقتصاد ایران اســت. من فکر 
می کنم اقتصاد ما در آستانه یک تورم 
فزاینده و بیــش از ۵۰ درصدی قرار 
دارد. اگر نتوانیــم چالش تحریم ها را 
به نحوی حل کنیم، فشــار حداکثری 
دوباره اعمــال خواهد شــد. این بار 
هدفگذاری فشــار حداکثری رساندن 
فروش نفــت به کمتــر از ۳۰۰ هزار 

بشکه در روز است.
امــروز مــا در وضعیتی بــه مراتب 
دشــوارتر از ســال ۹۷ قــرار داریم. 
در آن زمــان دولت منابعی داشــت 
که می توانســت با صرف آنها از پس 
بخشی از هزینه هایش برآید و یا آنها 
را جایگزیــن درآمدهــای نفتی کند، 
چنیــن امکانی را امــروز نداریم. این 
امر می توانــد چنان اقتصــاد را قفل 
کند که در عمل دولــت حتی نتواند 
هزینه های جاری خود را تامین کند 
و مجبور خواهد شــد برای تامین این 
هزینه ها به اقدامــات تورم زایی چون 
اســتقراض از بانکها دســت بزند که 

اثرات ویرانگری خواهد داشت.
در این شرایط حرکت به سمت 

ارز تک نرخی ممکن است؟
وقتــی می توان ســاز و کار بازار را 
پذیرفت که منابع کافی داشته باشیم. 
تک نرخــی کردن در شــرایطی که 
کمبود عرضه نســبت به تقاضا وجود 
دارد به ســرعت به عامل اصلی گرانی 
تبدیل خواهد شــد. متاســفانه آقای 
همتی به ایــن حرفها توجهی نکردند 
و این اقدام را به پاشــنه آشیل خود 
تبدیــل کرد. نباید نقــش نرخ ارز در 
اقتصاد را دســتکم گرفت زیرا تا ۸۰ 
درصــد واردات یا صرف تولید داخلی 
می شوند و یا کالاهای اساسی را شامل 
می شوند. پس هر افزایشی در نرخ ارز 
به ســرعت خود را در گرانی عمومی 
کالاها و خدمات نشان می دهد. کشور 
ما در یک وضعیت شــبه جنگی قرار 
دارد و مدیریت کشور در این وضعیت 
متفاوت ازو ضعیت نرمال اســت. باید 
دولت سیاستهای متناسب با این دوره 
را اتخاذ کند و به تخصیص عادلانه تر 
منابع دســت بزند تا جامعه کمترین 

آسیب ممکن را از این وقایع ببیند.

تورم ۱۴۰۴ به بیش از ۵۰ درصد خواهد رسید؛

نمایندگان ژست »مردم دوستی« می گیرند!

تكذیب ادعای مطروحه درباره گم شدن طلای بانک مرکزی
ادعــای مطروحه درباره گم شــدن 
طلای بانــک مرکزی از ســوی روابط 

عمومی بانک مرکزی تکذیب شد.
به گــزارش روزنامه »صبــح امروز« 
و به نقــل از خبرآنلاین، بانک مرکزی 

جمهوری اســلامی ایران در پی انتشار 
ادعایی در فضای مجازی با عنوان »گم 
شــدن ۶۱ تن طلای بانک مرکزی در 
طلاهای  پرابهام  سرنوشــت  یکســال/ 
وارداتــی«، ضمــن تکذیــب ادعاهای 

مطروحــه، نســبت به منتشــر کننده 
مطلب - کــه پیش از این نیز ســابقه 
محکومیت بــه اتهام تشــویش اذهان 
عمومی را دارد- در مراجع صالح قضایی 

طرح شکایت خواهد نمود.

بلیت  نرخ  بی رویه  افزایش  با  برخورد 
هواپیما در آستانه سفرهای نوروزی

برخورد با بالا رفتن بی رویه 
قیمت بلیــت هواپیما به ویژه 
عید  تعطیــلات  آســتانه  در 
نوروز در جلســه تنظیم بازار 
به ریاســت معاون اول رئیس 
جمهور و با حضور وزیر راه و 

شهرسازی مصوب شد.
به گــزارش روزنامه »صبح 

امروز« و به نقل از ایســنا، عصر روز گذشته جلسه ستاد تنظیم 
بازار به ریاســت محمدرضا عارف معــاون اول رئیس جمهور و 
با حضــور وزرای صنعت، معدن و تجارت، تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی، ارتباطات و فناوری اطلاعات، دادگستری، بهداشت، 
درمان و آموزش پزشــکی، راه و شهرســازی، جهاد کشاورزی، 
دبیر هیــات دولت، معاون اجرایی رئیــس جمهور، رئیس کل 
بانک مرکزی، سخنگوی دولت و مسئولان دستگاه های مربوط 

برگزار شد.
در ادامه این جلســه تاکید و مصوب شــد، با افزایش قیمت 
بی رویه بلیت هواپیماها به ویژه در آســتانه تعطیلات عید نوروز 

برخوردهای لازم انجام شود.

اجرای طــرح ویژه نظــارت بر اقلام 
پرمصرف در ماه رمضان

سرپرســت معاونت نظارت 
براجرای اســتاندارد از اجرای 
طــرح ویژه نظارتــی بر اقلام 
پرمصــرف در ایــن مــاه در 

سراسر کشور خبر داد.
به گــزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از مهر، انوشه 
معاونت  سرپرســت  رحمانی 

نظارت بر اجرای استاندارد از اجرای طرح ویژه نظارتی بر اقلام 
پرمصرف در این ماه در سراسر کشور خبر داد و گفت: هدف از 
اجرای این طرح را کنترل کیفیت و انطباق کالاهای اساســی و 
پرمصرف مورد نیاز مردم در ماه رمضان با استانداردهای ملی و 
ارزیابی کیفیت فراورده های غذایی حائز اهمیت از لحاظ ایمنی، 
بهداشتی و ســلامتی بر اساس ماده ۱۷ قانون تقویت و توسعه 

نظام استاندارد است.
وی ادامه داد: تیم های نظارتی ســازمان ملی استاندارد ایران 
با انجام بازرســی های مســتمر و نمونه بــرداری از محصولات 
عرضه شده در بازار، کیفیت اقلامی از جمله گوشت چرخ کرده 
بسته بندی شده، کنجد مورد استفاده در نانوایی ها، روغن مورد 
مصرف جهت ســرخ کردن زولبیا و بامیه، رطب، ماست و شیر 
پرچرب عرضه شــده در لبنیات ســنتی، انواع نبات، کشــک 
خشــک عرضه شــده در لبنیات ســنتی، روغن مایع مخلوط 
خوراکی، زعفران، خرمای نیمه خشک، پنیر تازه پرچرب، روغن 

آفتابگردان و گلاب را مورد ارزیابی دقیق قرار خواهند داد.
بر اســاس اعلام سازمان ملی استاندارد، رحمانی از هموطنان 
درخواســت کرد در صورت مشــاهده هرگونه تخلف یا عرضه 
کالای غیراســتاندارد، مراتــب را از طریق ســامانه مردم دار به 
نشــانی )http://۱۵۱۷.inso.gov.ir و یا تماس با شــماره 

تلفن ۱۵۱۷ گزارش کنند.
همچنین، شــهروندان می توانند در صورت دارا بودن نشــان 
اســتاندارد بر روی برچســب کالاهای مذکور با ارسال کد ده 
رقمی ذیل نشــان استاندارد به سامانه پیامکی ۱۰۰۰۱۵۱۷، از 

اصالت پروانه کاربرد نشان استاندارد اطمینان حاصل نمایند.

خبر

شرایط ویژه اشتراک انبوه 
روزنامه صـبح امروز  

برای پیک موتوری ها،باربری ها  و شرکت های خدماتی

با ما تماس بگیرید: 
  0 9 3 6 0 5 6 6 6 3 6

0 9 1 5 2 5 6 0 0 9 1
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رمضان با ملكا ذکر تو گویم با صدای محسن چاووشی

با صدای محســن  تک آهنگ »ملکا« 
موســیقی  قطعات  از  یکی  چاوشــی 
اســت  رمضان  مبارک  ماه  برای  پاپ 
و یک مکمل موســیقی مناسب برای 

روزهاست. این 

به گزارش روزنامــه »صبح امروز« و 
به نقل از ایســنا، این قطعه با شعری 
از ســنایی غزنــوی و بــا آهنگی از 
است.  شده  ســاخته  چاوشی  محسن 
میکس و مســترینگ ایــن اثر را هم 

اســت.  داده  انجــام  چاوشــی  خودِ 
همخــوان ایــن قطعه علــی چراغی 
است و این در حالی است که این اثر 
فرهنگی هنری  موسسه  از محصولات 

است. ماوا 

اسکار ۲۰۲۵ موفق شــد تا با کنار 
گذاشتن مســائلی چون توجه به آثار 
کم  مایه که نارضایتی های بســیاری را 
پس از اعلام اســامی نامزدها موجب 
شــده بود، فراتر از انتظارهــا برگزار 
شــود؛ عدم اقبال به »امیلیــا پرز« و 
»شــرور« در کنار چرخش به سمت 
را می توان  »بروتالیســت«  و  »آنورا« 
از جمله مظاهر این سیاســت درست 

خواند.
امروز«  به گزارش روزنامــه »صبح 
و به نقل از ایرنــا، نودوهفتمین دوره 
جایزه اســکار، بســیار بیش از آن چه 
تصور می شــد، خوب پیش رفت. در 
ســالی که هالیوود، اقبــال به مراتب 
اخیر خود  ادوار  به نســبت  کمتــری 
داشــت و اعــلام نامزدهای اســکار 
۲۰۲۵، آخریــن تیر ناامیــدی برای 
این سال شمرده می شد، انتخاب های 
خــوب و پراقبال آکادمــی، نظرات را 
تاحدودی در پایان فصل جوایز تغییر 

داد.
بهترین قسمت ماجرا

افتخارآفرینی »آنورا« در بخش های 
اصلی این جایزه اما بهترین قســمت 
ماجــرا بــود. فیلمی که با اســتقبال 
خوبی از جانــب مخاطبان و منتقدان 
مواجه شــده بــود و یکــی از معدود 
آثــار قابل دفــاع این دوره از اســکار 
بود. »آنــورا« در بخش بهترین فیلم، 
اول زن،  نقــش  بازیگر  کارگردانــی، 
فیلمنامه اصلی و تدوین جایزه گرفت 
و توانســت اعتباری بــه انتخاب های 
این دوره بدهــد. عدم انتخاب »آنورا« 
در شــاخه هایی چون بهترین فیلم و 
فیلمنامه اورجینال و حتی کارگردانی 
کافی بود تا تعداد منتقدان داوری های 
از میزان  این دوره، به مراتب بیشــتر 

فعلی باشد.
اگرچه »آنورا« تجربه خوبی را برای 
عشــاق ســینما رقم زد امــا بهترین 
قسمت اســکار ۲۰۲۵ برای ایرانی ها، 
افتخارآفرینی »در ســایه ســرو« در 
شاخه انیمیشــن کوتاه است. فیلمی 
کم ادعــا کــه بــه  دور از فاکتورهای 
رایج دیده شــدن آثار بــرای داوران 
آکادمی توانست به این افتخار برسد و 

سینمای ایران را برای سومین مرتبه 
به اسکار برساند.

اتفاق غم انگیز اسکار 2025
اما اتفاق غم انگیز اســکار امســال، 
ناکامی دمــی مور پــس از حدود ۲ 
دهه نقش آفرینی طراز اول در ســطح 
بین المللی است. همان گونه که انتظار 
فیلم تحسین شده  می رفت، ســاختار 
»مــاده« چیزی نبود که موردپســند 
داوران آکادمــی باشــد و بــه همین 
دلیل، این فیلم تنها توانست در شاخه 
چهره پــردازی به جایزه برســد. حال 
آن که سطح گســترده اقبال رسانه ها 
نسبت به جایزه دمی مور، این انتظار 
را ایجاد کرده بود که فیلم دســت کم 
در این بخش بتواند افتخارآفرین ظاهر 
شود.انتخاب نشدن مور در این بخش، 
یکی از غم انگیزترین بخش های اسکار 
امسال برای عشاق سینما بود. انتخاب 
مایکی مدیســون برای اسکار امسال 
بــا در نظر گرفتن برنده جایزه ســال 
گذشته این رشته )اما استون(، گزاره 
علاقمندی آکادمی به نقشی مشخص 

برای زنان را بار دیگر تقویت کرد.
در کنــار »مــاده«، فیلــم »مجمع 
کاردینال هــا« نیز دیگــر ناکام بزرگ 
اسکار امســال بود. فیلمی پراقبال که 
از آن به عنوان یکــی از رقبای اصلی 
»آنورا« نام برده می شــد اما این فیلم 
در نهایت تنها به یک جایزه در شاخه 
بهتریــن فیلمنامه اقتباســی که حق 
مســلم اثر بود، بسنده کرد تا یکی از 

ناکامان واقعی این دوره لقب بگیرد.
ناکامی »ربات وحشی«

»بروتالیســت« که در کنار »آنورا« 
و »مجمع کاردینال ها«، سومین ضلع 
کیفی آثار این دوره اســکار بود نیز با 
۳ جایــزه، انتظارات را تاحدود زیادی 
برآورده کرد. فیلم ۲ جایزه قابل انتظار 
در شــاخه های بهتریــن بازیگر نقش 
اصلــی مرد و بهترین موســیقی متن 
را از آن خود کرد. در شــاخه بهترین 
فیلمبرداری، اگرچه نگاه ها بیشــتر به 
و حتی »نوسفراتو«  »تلماسه«  سمت 
بــود، این جایــزه به »بروتالیســت« 
رسید تا حق مطلب در مورد این فیلم 

تحسین شده ادا شود.

حالا که بحث ناکامی است، باید به 
انیمیشن »ربات وحشــی« نیز اشاره 
شــود. انیمیشــنی که بــا ۳ نامزدی 
تبدیل به اولین انیمیشــنی شــد که 
نامزد دریافت بیش از ۲ جایزه اسکار 
می شود اما فیلم در هر ۳ شاخه ناکام 
ماند تا سال پرافتخار این انیمیشن با 
چنین فینال مغمومی به پایان برسد.

ریزبینی رقبای نتفلیکس
اگر ریزبینی دقیق رقبای نتفلیکس 
نبــود، قطعــا »امیلیا پــرز« یکی از 
پرتکرارترین نام های اســکار امســال 
بود. تنها چند روز پس از اعلام اسامی 
نامزدها بود کــه برخی از توئیت های 
قدیمــی کارلا ســوفیا در توهین  به 
مســلمانان و البته اســکار، به جریان 
قالب رسانه ای تبدیل شد. این بازیگر 
نیز در مصاحبه ای احساسی، با صحه 
گذاشتن بر دیدگاه هایش، عملا شانس 
فیلم را برای افتخارآفرینی در اســکار 
نابود کرد. اتفاقی که با واکنش شدید 
کارگردان فیلم نیز همراه بود اما این 
بازیگر، به تنهایی کار فیلم را تمام کرد 
تا »امیلیا پرز« که در ۱۳ شاخه نامزد 
شده بود و رکورددار نامزدی این دوره 
به حســاب می آمد، در نهایت تنها به 
دو جایــزه در شــاخه بهترین بازیگر 
نقش مکمل زن و بهترین ترانه بسنده 
کند. اگر فیلم در همین ۲ شــاخه نیز 
جایــزه نمی گرفت، به ســومین فیلم 
تاریخ اســکار تبدیل می شد که با این 
تعداد نامزدی، اســکار را دست خالی 

ترک می کرد.
البته ذکر این نکته نیز حائز اهمیت 
از بیشــترین میزان  اســت که یکی 
انتقادها به اســکار امســال مربوط به 
توجه بیش از اندازه آکادمی به »امیلیا 
پــرز« بــود. بســیاری از منتقدان و 
رسانه ها بر این باور بودند که این فیلم 
شایســتگی توجه تا ایــن میزان )۱۳ 
عنوان نامزدی( نبوده است. عدم اقبال 
اســکار به این فیلم در شب برگزاری، 
خود ســهم قابل توجهی از انتقادها را 
از بیــن برد. همچنیــن عدم توجه به 
»شــرور« نیز دیگر عنصــری بود که 
سبب شد تا منتقدان این دوره اسکار، 
بیشــتری  رضایت  داوران  عملکرد  از 

داشــته باشــند. حتی افتخارآفرینی 
»شــرور« در شــاخه بهترین طراحی 
لباس نیز با واکنش های تندی مواجه 
شده است؛ جایی که فیلم شایستگی 
این جایزه  تصاحب  برای  بسیاراندکی 

داشت.
بزرگ تریــن ضربه به ایــن فیلم اما 
فیلم  بهترین  بخــش  در  عدم انتخاب 
بین المللــی بود. شــاخه ای که جایزه 
آن از ماه ها پیش برای این فیلم کنار 
گذاشته شــده بود اما حواشی اخیر، 
نقش تعیین کننــده ای در این میزان 
ناکامی داشــت. »دانــه انجیر معابد« 
حتی بــا وجود این میــزان خودزنی 
»امیلیــا پــرز« نیز نتوانســت طبق 
پیش بینی های متعــارف، افتخاری را 

به دست آورد.
پرچالش ترین بخش  اسکار 2025

انیمیشــن »جریــان« در شــاخه 
یک  بــه  دســت  بلنــد،  انیمیشــن 
زد. درحالی که  بــزرگ  تاریخ ســازی 
رقابــت اصلــی در این بخــش میان 
»ربات وحشی« و »درون و بیرون ۲« 
بود و حتی از »خاطرات یک حلزون« 
این ۲ فیلم  ناکامی  آلترناتیو  به عنوان 
نام برده می شــد، جایزه این شــاخه 
به  اســتودیویی،  غول های  در حضور 
البته که  لتونیایی رســید.  کارگردان 
حرکت یک نواخت »جریان« در فصل 
اختتامیه  به چنین  جوایز می توانست 
انیمیشن خاص  باشکوهی برسد. یک 
که در شرایط عادی، کمتر استودیویی 
حاضــر بود زیــر بار تولیــد آن برود. 
انتخاب این انیمیشــن در شــرایطی 
که »نگاه به گذشــته« حتی در میان 
نامزدها نبود، این شاخه را به یکی از 
پرچالش ترین بخش های اسکار ۲۰۲۵ 

تبدیل کرد.
درمجمــوع،   ،۲۰۲۵ اســکار 
و  داشــت  خوبــی  انتخاب هــای 
به  را  اندکــی  غافلگیری هــای منفی 
ایدئولوژیک  آثار  به  خود دید. چندان 
توجه نکرد و همچنین از حاشیه های 
کمتری برخوردار بود و توانست بسیار 
بیشتر از آن چه انتظار می رفت، موفق 
ظاهر شــود و با این رویکرد، از تعداد 

منتقدانش، به شدت کم کند.

نگاهی به »ترین «های اسکار ۲۰۲۵؛

شب درخشش »آنورا« و تاریخ سازی انیمیشن ایرانی
تدارک اکران بهاری برای »سینما 

متروپل«
در حالــی که قــرار بود فیلم 
»سینما متروپل« پاییز امسال به 
سینماها بیاید، سازندگان فیلم 
در تدارک اکــران آن در نوبت 

دوم بهار سال آینده هستند.
بــه گــزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از ایســنا حامد 
حســینی - تهیه کننده سینما 
متروپل - در پاســخ به پرسش 

درباره زمان اکران این فیلم گفت: طبق صحبت های مطرح شــده 
قرار اســت فیلم در نوبت دوم عید به نمایش در آید چون به نظر 

می رسد اکران نوروزی و عید فطر امسال تقریبا با هم یکی باشند.
البته مدتی قبل همایون اسعدیان - دبیر شورای صنفی نمایش 
- از احتمال تغییر چند فیلم نوروزی و اضافه شدن فیلم های جدید 
در اکران نوبت عید فطر خبر داده و گفته بود، »همیشه مدت زمان 
اکران ماه رمضان برای بررسی میزان فروش فیلم به جای دو هفته، 
چهار هفته محاسبه می شــود و از آنجا که هشتم اسفندماه اکران 
فیلم ها شروع خواهد شــد، تا زمان عید فطر چهار هفته به پایان 
می رســد و ممکن است بعضی از این فیلم ها به کف فروش برسند 
که آن وقت فیلم ها جابجا می شوند و من احتمال می دهم که چند 
فیلم جابجا شــوند.«  به این ترتیب به نظر می رسد آخرین ساخته 
محمدعلی باشه آهنگر که دو سال از ساخت آن می گذرد و مدت ها 
در پیچ و خم ممیزی بود، سرانجام در عید فطر و همزمان با روزهای 

پایانی تعطیلات نوروز به اکران درآید.

Inside Out 3 دیزنی، انیمیشن
 را می سازد؟!

از  هنوز هیچ اعلام رســمی 
طرف دیزنی یا پیکسار در مورد 
Inside Out ۳ انجام نشده 
است، اما همانطور که هولستین 
اشــاره کرد مطالب زیادی برای 
روایت باقی مانده که می توان به 
آنها پرداخت در حالی که رایلی 
به رشــد خود ادامــه می دهد. 
علاوه بر ایــن می تواند فرصتی 

باشد برای گنجاندن هر چیزی که در دو فیلم قبلی حذف شده بود.
بــه گزارش روزنامه »صبح امــروز« و به نقل از خبرآنلاین، یکی 
از اعضای تیم نویســندگی پیکسار اعلام کرد که کار روی ساخت 
انیمیشــن Inside Out ۳ آغاز شده است. نزدیک به یک دهه 
 Inside پس از اولین فیلم در ســال ۲۰۲۴ دنباله مــورد انتظار

Out ۲ به سینماها بازگشت.
به گزارش فرارو؛ قسمت دوم با اینکه نقدهای کمی ضعیف تر از 
فیلم اول دریافت کرد، یک موفقیت بزرگ برای دیزنی و پیکســار 
بود و نزدیک به ۱.۷ میلیارد دلار در باکس آفیس جهانی به دست 
آورد. این موفقیت باعث شد تا نمایش در استریم آن به تاخیر بیفتد 
و جایگاه این سری را به عنوان یکی از ستون های اصلی استودیوی 

پیکسار تثبیت کند.
 The نویسنده پیکسار »دیو هولستین« در گفتگویی با سایت
Direct در پنجاه و دومین جوایز ســالانه Saturn تایید کرد 
که Inside Out ۳ در مراحل اولیه توسعه قرار دارد. طبق گفته 
هولســتین گفت وگوهای اولیه درباره ساخت فیلم سوم آغاز شده 
است و او هیچ شکی ندارد که در مقطعی فیلم سوم ساخته خواهد 
شد. هولستین در مورد مسیر احتمالی فیلم سوم گفت که شخصیت 
اصلی این سری، رایلی وارد مرحله جدیدی از زندگی خود خواهد 
شد که تغییرات اساسی خواهد داشت. این به معنای این است که 

موضوعات جدیدی برای خلق چیزی جالب وجود خواهد داشت.
هنــوز هیچ اعلام رســمی از طرف دیزنی یا پیکســار در مورد 
Inside Out ۳ انجام نشــده است، اما همانطور که هولستین 
اشاره کرد مطالب زیادی برای روایت باقی مانده که می توان به آنها 
پرداخت در حالی که رایلی به رشد خود ادامه می دهد. علاوه بر این 
می تواند فرصتی باشد برای گنجاندن هر چیزی که در دو فیلم قبلی 

حذف شده بود.
هولستین به دو مفهوم خاص اشاره کرد که در اولین فیلم جایی 
نداشتند و ممکن اســت در دنباله بعدی ظاهر شوند. دو احساس 
شــخصیت هایی   Lederhosen و   Schadenfreude
بودند که از Inside Out ۲ حذف شــدند و هولستین و همکار 
نویســنده اش »مگ لفاو« امیدوارند این شــخصیت ها به شکلی 

بازگردند.

خبر
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 رییــس مرکــز اورژانــس پیــش 
حــوادث  مدیریــت  و  بیمارســتانی 
دانشگاه علوم پزشــکی مشهد گفت: 
زمان استاندارد رســیدن اورژانس به 
بالین بیمار یا مصدوم در کشــور ۱۴ 
دقیقه اســت که این زمان در شــهر 
مشهد ۱۷ دقیقه است که از میانگین 

کشوری سه دقیقه بیشتر است.
به گزارش ایرنــا، دکتر علی یزدانی 
روز گذشــته در حاشــیه برگــزاری 
پویش ملی ایمنی ســلامت و سلامت 
)پویش نه به تصــادف( در گفت وگو 
با خبرنگاران افزود: خوشبختانه زمان 
رســیدن اورژانس بر بالیــن بیمار یا 
مصدوم در جاده های اســتان خراسان 
رضوی با اســتاندارد کشوری که بین 
۱۸ تــا ۱۹ دقیقه اســت، برابری می 

کند.
چالش تماس های مزاحمی

وی تماس هــای مزاحمی با اورژانس 
را یکی از چالــش های اورژانس پیش 
بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد عنوان کرد و ادامه 
داد: تماس هــای مزاحمی با اورژانس و 
دادن آدرس اشــتباه و دروغی ســبب 
خارج شدن یک تا ۲ ساعته آمبولانس 
از چرخه ارائــه خدمات به مددجویان 

حقیقی می شود.
رییــس مرکــز اورژانــس پیــش 
حــوادث  مدیریــت  و  بیمارســتانی 
دانشگاه علوم پزشــکی مشهد گفت: 
روزانــه بیــن ۲ هزار و ۵۰۰ تا ســه 

هــزار تماس مردمی بــا اورژانس این 
دانشگاه برای دریافت خدمات مشاوره  
پزشکی یا در خواست اعزام آمبولانس 
برای انتقال بیمار یا مصدوم به مراکز 

درمانی برقرار می شود.
انجام روزانه هزار و ۵۰۰ ماموریت 

وی افــزود: همچنیــن روزانه هزار 
اورژانس  توســط  ماموریــت  و ۵۰۰ 
پیش بیمارســتانی و مدیریت حوادث 
انجام  مشهد  پزشــکی  علوم  دانشگاه 
می شــود که این میزان ماموریت در 
ایام پیک بین ۲۰ تا ۳۰ درصد افزایش 

می یابد.
یزدانــی با بیــان این کــه ظرفیت 
اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت 
مشهد  پزشکی  علوم  دانشگاه  حوادث 
محــدود اســت و تنها بــرای موارد 

اورژانسی اســت، تاکید کرد: از عموم 
مردم می خواهیم از برقراری تماس با 
اورژانس برای دریافت آدرس مطب یا 
و سرم  تزریقات  داروخانه، درخواست 
تراپی و مسائل غیرضروری خودداری 
کننــد و اجــازه دهند کــه بیماران 
نیازمند دریافت خدمات اورژانســی از 
به خوبی  زمان طلایی شان  دقیقه  پنج 

استفاده کنند.
وی ادامه داد: زیرا زمان طلایی برای 
بیمارانی که دچار حادثه و مشــکلات 
جدی از جمله حملات قلبی می شوند 

بسیار حائز اهمیت بوده و هست.
آمادگی کامل برای خدمت رسانی 

به زائران و مجاوران
رییــس مرکــز اورژانــس پیــش 
حــوادث  مدیریــت  و  بیمارســتانی 

دانشگاه علوم پزشــکی مشهد افزود: 
در ایــام نوروز و ماه مبــارک رمضان 
کــه جمعیت میلیونی از مشــتاقان و 
ارادتمندان به امام رضا)ع( از سراســر 
کشور و حتی خارج از کشور به سمت 
مشهد مشــرف می شــوند، اورژانس 
۱۱۵ مشــهد از آمادگــی کامل برای 
خدمت رســانی به زائــران و مجاوران 
امام رضا)ع( برخوردار اســت و در این 
ایام از ظرفیت کامــل اورژانس پیش 
این  و مدیریت حوادث  بیمارســتانی 

دانشگاه استفاده خواهد شد.
فعالیت ۷۷۷ پایگاه اورژانس 

شهری و جاده ای 
وی بــا بیــان اینکه در ایــام نوروز 
و ماه مبــارک رمضــان ۲۸۰ پایگاه 
اورژانس شــهری و جاده ای در سطح 
اســتان فعال اســت، ادامــه داد: در 
بیمارســتانی  پیش  اورژانــس  حوزه 
اســتان چهــار بالگرد امــداد هوایی، 
۲۸۰ دستگاه آمبولانس، ۳۴ دستگاه 
موتورلانس و هفت دســتگاه اتوبوس 

آمبولانس فعال است.
اینکه مســیرهای  یزدانی بــا بیان 
ســبز اطراف حرم مطهر رضوی برای 
زمان های خاصی همچون شــب های 
قدر و زمان سال تحویل مشخص شده 
اورژانس  نماینده  کرد:  تأکید  اســت، 
۱۱۵ مشهد در سازمان حمل و نقل و 
ترافیک مستقر است تا در زمان انتقال 
بیمار به بیمارستان مناسب ترین مسیر 
برای انجام سریع این کار انجام شود.

زمان رسیدن به بالین بیمار:

اورژانس  مشهد دیرتر از کشور  ان
اس

خر

آغــاز نظارت نوروزی اســتاندارد بر 
تــرازوی واحدهای صنفی خراســان 

رضوی 
سرپرست اداره کل استاندارد 
خراســان رضــوی گفت: طرح 
تشــدید کنترل و نظــارت بر 
و ســتد عمومی  داد  وســایل 
در قالب بازرســی از ترازوهای 
سبک اصناف، ویژه ماه مبارک 
در   ۱۴۰۴ نــوروز  و  رمضــان 

سراسر استان آغاز شد.
حامد محمدی روز گذشته در گفت وگو با ایرنا افزود: بازرسی از 
ترازوی واحدهای صنفی در مشهد و دیگر شهرستان های خراسان 
رضوی از ابتدای هفته جاری آغاز شده و تا ۱۵ فروردین ماه ۱۴۰۴ 
ادامه خواهد داشــت. وی با اشــاره فعالیت قنادی ها در ایام نوروز 
و عرضــه زولبیا و بامیه در ماه مبــارک رمضان اظهار کرد: خالص 
فروشی قنادی ها و فروش شیرینی یا زولبیا و بامیه بدون احتساب 
وزن ظــرف در این طرح مورد توجه قرار دارد و علاوه بر بازرســی 

ترازوها، خالص فروشی شیرینی نیز رصد می شود.
سرپرســت اداره کل استاندارد خراســان رضوی گفت: طی ۱۱ 
ماه ســال جاری اداره استاندارد از عملکرد ۲۷ هزار و ۵۰۰ ترازوی 
سبک در استان آزمون به عمل آورده که ۹۷ درصد ترازوها تنظیم 
و دقیق بوده اســت. حامد محمدی افزود: با توجه به این که برخی 
واحدهای صنفی بیش از یک ترازو داشــته اند در مجموع دستکم 

از ۲۰ هزار واحد صنفی در خراسان رضوی بازرسی شده است.
وی ادامــه داد: پس از بازرســی، ترازوهایی که تنظیم نبوده و یا 
خراب بودند با نظارت بازرســان تنظیم و یا مالکان ملزم به تعمیر 

آنها شدند.

خبر

اطـلاعیـه
 تعیین مسیر خطوط انتقال نیروی برق 132 کیلوولت فولاد ترشیز و خط 33 کیلوولت نیروگاه خورشیدی کاشمر

شناسه آگهی1891993

 شرکت برق منطقه ای خراسان

وزارت نیرو
         شرکت برق منطقه ای خراسان

 شرکت برق منطقه ای خراســان  به منظور اطلاع مالكین 
اراضی و املاک واقع در مســیر خطوط 132 کیلوولت فولاد 
شــهر و خط 33 کیلوولت  نیروگاه خورشــیدی کاشمر و 
جلب توجه آنان به اجرای مفاد مواد 18 و 19 قانون سازمان 
برق ایران و بر اســاس ماده 11 تصویب نامه شماره 12727/
ت50732 مــورخ 1394/2/6 هیأت محترم وزیران در مورد 
حریم خطوط هوایی انتقــال و توزیع نیروی برق مبادرت به 
درج این آگهی می نماید، با این توضیح که شبكه های مذکور 
مطابق نقشه و مختصات ارائه شده از داخل شهرک صنعتی 
کاشمر شروع و با عبور از محدوده روستای بهاریه به پست 

فشارقوی 132کیلوولت در حال احداث فولاد ترشیز و خط 
33 کیلوولت نیروگاه خورشیدی واقع در یک و نیم کیلومتری 
شمال شهرستان کاشــمر ختم می شود مطابق تصویر نامه 
فوق الذکر حریم خط انتقــال 132 کیلوولت بصورت زمینی 
برابر 9 متر از تصویر قائم سیم کناری در طرفین مسیر خط 
بوده و حریم خط انتقــال 33 کیلوولت بصورت زمینی برابر 
5/3 متر از تصویر قائم سیم کناری از طرفین مسیر خط می 

باشد.
ماده 6: هرگونه عملیات ســاختمانی و اقداماتی نظیر ایجاد 
انبارداری،  ســوخت،  مخازن  مسكونی،  صنعتی،  تأسیسات 

تأسیسات، دامداری یا باغ یا درختكاری در مسیر حریم زمینی 
و هوایی خطوط انتقال و توزیع نیروی برق ممنوع است و فقط 
اقداماتی از قبیل زراعت فصلی و ســطحی، حفظ یا کاشت 
درختان کم ارتفاع، حفر چاه و قنوات بدون اســتفاده از دکل 
حفاری، اکتشــاف، بهره برداری از معادن، راه سازی و احداث 
شبكه آبیاری مشروط بر اینكه مانعی برای دسترسی به خطوط 
برق برای وزارت نیرو و شــرکتهای برق ایجاد ننماید و سبب 
ایجاد خســارت برای تأسیسات خطوط برق نگردد، با رعایت 

ماده 8 این تصویب نامه بلامانع است.
تبصره- ایجاد شبكه آبیاری و حفر چاه و قنوات و راهسازی در 

اطراف پایه های خطوط نباید در 
فاصله ای کمتر از ســه متر از پی پایه هــا انجام گیرد. بهره 
برداری از معادن باید بــا رعایت ضوابط فنی از جمله ضوابط 
استقامت خطوط و در فاصله ای بیشتر از حریم زمینی مربوط 

به آن  خط از اطراف پایه های آن انجام پذیرد. 
مالكین در صورت وجود هرگونــه ابهام ظرف مدت یكماه از 

تاریخ درج این آگهی در روزنامه های قدس 
و خراسان می توانند به آدرس مشهد – انتهای بلوار وکیل آباد 
– بعد از پل مهندس پرتوی - نرســیده به دو راهی طرقبه - 
شاندیز – سمت راست شرکت برق منطقه ای خراسان - دفتر 
حقوقی و رســیدگی به شكایات مراجعه نمایند. و یا با شماره 

تلفن 05136103130 تماس بگیرند.



7
سه شنبه 14 اسفند 1403/  سال هفتم /  شماره 1998

Vol.3.No.1998 / March 04.2025

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

عه
جام

ویدیوهای »بلایند دیــت « به عنوان نوع 
جدیدی از قرار آشــنایی میــان دختران و 
پســران مدتی اســت که در فضای مجازی 
منتشر می شود. ویدیوهایی که برخی از آنها 
کامــلا در لحظه و متکی بر نظر واقعی افراد 
و برخی دیگر برای جذاب تر شــدنِ ماجرا و 
گرفتن بازدید بیشــتر با سناریوی از پیش 
تعیین شــده ساخته می شــود. این ویدیوها 
معمولا هرچند وقت یکبار به واسطه برخی 
نظراتی که شــرکت کنندگان درباره آشنایی 
مطرح می کنند وایرال شــده و بحث بر سر 
ســاخت آنها بالا می گیرد، امــا این بار یک 
برخورد قهــری مجددا نام »بلایند دیت «ها 

را سر زبان ها انداخته است.
به گــزارش روزنامه »صبح امــروز« و به 
نقل از ایســنا، چند روز قبــل رئیس پلیس 
امنیت عمومی فراجا از شناســایی و برخورد 
با ۱۵ نفر از برگزارکنندگان اصلی جلســات 
»بلاینــد دیت« در فضــای مجازی خبر داد 
و گفت: »بــا توجه به افزایــش رواج پدیده 
»بلایند دیت« در فضای مجازی و شــکایت 
اجتماعی،  آســیب های  از  خانواده ها  متعدد 
فرهنگــی و اخلاقی ناشــی از ایــن روابط، 
بررســی های اطلاعاتی و رصدهای دقیق در 
این حوزه انجام شــده اســت و این ۱۵ نفر 
با هماهنگی مراجــع قضایی احضار، جلب و 
یا مورد تذکر قرار گرفته اند.« او همچنین با 
اشــاره به اینکه محتوای نامناسب مرتبط با 
این فعالیت ها پاکســازی و صفحات مربوطه 
در فضای مجازی توقیف شده اند، تاکید کرد: 
»این طرح تا پاکسازی کامل فضای مجازی 

از چنین محتواهایی ادامه خواهد داشت.«
امــا آیا صرفــا برخورد قهــری و توقیف 
ویدیوی »بلایند  صفحات مجازی ســازنده 
دیت «هــا می توانــد راهکار درســتی برای 
جلوگیــری از ترویج فرهنگ نادرســت و یا 
حتی فانتزی آشنایی میان دختران و پسران 
باشد؟ آیا چنین تصمیماتی در نهایت منجر 
به آموزش ســواد رابطه می شــود؟ یا حتی 
اصلا با بــه راه انداختن »طرح پاکســازی 
کامــل فضای مجازی از چنین محتواهایی« 
کــه رئیس پلیس امنیــت عمومی فراجا به 
آن اشاره کرده، قرار اســت دیگر خبری از 

»بلایند دیت«ها نشنویم؟
با دید واقعی برای نسل جدید 

برنامه ریزی کنید
در ایــن زمینه یک روانشــناس با تاکید 
بــر اینکــه »بلایند دیت «ها یــک فرهنگ 
جدیــد نیســت، می گوید: بلاینــد دیت با 
شــکل امروزی تبدیل به یک آیتم تصویری 
جذاب شده است است که دختران و پسران 
خوش تیپ و خوش قیافــه را مقابل دوربین 
می نشاند و ما با باورهای آنها آشنا می شویم؛ 
باورهایی که لزوما قرار نیست صحیح باشند 
و اتفاقا همین موضوع باعث شــده اســت 
متوجه شــویم معیارهای آشنایی و ازدواج 
تا چه اندازه نســبت به گذشته تغییر کرده 
اســت و همین دیدگاه ها این ســرنخ را به 
متخصصان و سیاســت گذاران می دهد تا با 
دیدگاه واقعی و بــه دور از تصورات رویایی 

برای این نسل برنامه ریزی کنند. 
برخورد قهری جلوی باورهای غلط 

پیرامون ازدواج را می گیرد؟
مرجان علی قارداشی معتقد است »بلایند 
دیت «هــا عاملی برای تغییر فرهنگ ازدواج 

نیست و تاکید می کند: ویدیوهایی که ترند 
شدند به نظر بیشتر محتوایی برای تماشایی 
شدن هســتند، اما این به معنای آن نیست 
که در کف جامعه تمام آشــنایی ها اصولی و 
بر اساس سواد درست رابطه شکل می گیرد. 
بلاینددیت ها دقیقا دوربین خود را وســط 
رابطه های امروزی گذاشته اند تا نشان دهند 
چه مواردی نیاز به اصلاح و آموزش دارند و 
چه مواردی خوب و درست مطرح می شوند؛ 
بنابراین اگر در این قرار ملاقات ها می بینیم 
کــه دو طــرف درحــال گفتــن چرندیات 
هســتند، دقیقا بین جامعه هــم این اتفاق 
می افتد و چیزی نیســت که این برنامه آن 
را ترویج دهد تــا با برخورد قهری بخواهیم 

جلوی آن را بگیریم. 
وی ویدیــوی »بلایند دیت«هــا را فاقد 
هرگونــه پایه و اســاس علمــی می داند و 
می گویــد: اما ایــن معنای آن نیســت که 
می تــوان با برخــورد قهری جلــوی ارائه و 
تقویت باورهــای غلط پیرامــون ازدواج را 
گرفــت. بخواهیم یا نخواهیم شــکل روابط 
تغییر کرده است، پس به جای یک برخورد 
ســختگیرانه و متعصبانه باید به آن شکل و 

فرم بدهیم.
سیاست های فرهنگی با افکار نسل 

جوان همسو نیست
این روانشــناس با تاکید بر اینکه برخورد 
قضایی بــا بلاینددیت هــای تصویری بیش 
از آنکــه یک راهکار باشــد، یک واکنش به 
تحولات اجتماعی اســت، می گوید: جامعه 
ایران، به خصوص نسل جوان در حال تغییر 
ســبک زندگــی و نگرش به روابط اســت، 
اما قوانیــن و سیاســت های فرهنگی هنوز 
مطابــق با این تغییرات به روز نشــده اند. به 
همین دلیل برخی ترجیح می دهند به جای 
مدیریت و هدایت ایــن تغییرات، از طریق 
ممنوعیت و برخورد قضایی، آن ها را متوقف 

کنند.
او ادامــه می دهد: این درحالی اســت که 
ایــن نوع برخوردها معمــولاً نتایج معکوس 
دارد و باعث می شــود این پدیده ها به شکل 
زیرزمینی و غیرقابل نظارت گســترش پیدا 
کنند. راهــکار منطقی تــر می تواند تعریف 
نوع  ایــن  برای  مشــخص  چارچوب هــای 

برنامه هــا باشــد تا هم نیاز نســل جدید را 
در نظر بگیرد و هــم با ارزش های فرهنگی 

سازگار باشد.
سرکوب پاسخگو نیست

ایــن روانشــناس معتقد اســت این نوع 
برخوردهای قهری با مســئله ای مثل ترویج 
ازدواج یا آشنایی افراد، به جای آنکه مشکل 
را حــل کند باعث بــروز مقاومت اجتماعی 
می شــود و می گوید: پدیده بلایند دیت در 
جامعه وجود دارد، چه موافق و چه مخالف 
آن باشــیم؛ راه درســت این است که آن را 
هدایت و مدیریت کنیــم، نه اینکه صرفاً با 

سرکوب به دنبال حذف این پدیده برویم.

چرا برخورد قهری با بلاینددیت ها 
اشتباه است؟

او درباره چرایی اشتباه بودن برخوردهای 
با بلاینددیت ها و شــیوه های جدید  قهری 
آشنایی دختران و پسران، توضیح می دهد: 
ایجاد فضای پنهان کاری اولین چالشی است 
که به دنبال برخورد شــدید بــا آن مواجه 
می شــویم زیرا اگر مردم احساس کنند که 
امکان آشنایی ســالم و شفاف را ندارند، به 
متوســل  نامطمئن  یا  زیرزمینی  روش های 
می شــوند. از طرفی جامعه ای که با اجبار یا 
ممنوعیت اداره شــود، به تدریج اعتمادش 
را به نهادهای تصمیم گیر از دســت می دهد 
و به دنبــال آن رویکرد اقناعی نیز فراموش 

می شود.
بگیر و ببند فقط صورت مسئله را پاک 

می کند
علی قارداشی ادامه می دهد: مشکل اصلی 
در خصوص نحوه آشنایی دختران و پسران، 
ضعف در سیســتم های ســنتی آشنایی و 
ازدواج است، نه صرفاً وجود پلتفرم هایی که 
این فرآیند را تســهیل می کنند از این رو با 
بگیر و ببند فقط صورت مســئله اصلی پاک 

می شود.
او در پاســخ به این پرســش که چگونه 
می توان شــرایط را برای آشــنایی ســالم، 
درســت و بــه دور از فانتزی هایــی کــه 
بلاینددیت هــا ایجــاد می کننــد، مدیریت 
کرد؟، توضیح می دهد: باید به جای برخورد 
برای چنین  قهری، چارچوب های مشخصی 

فعالیت هایــی تعیین شــود تا آشــنایی ها 
در محیطــی امن تر انجام شــود. همچنین 
نمی توان از نقش رسانه ها در فرهنگ سازی 
آشنایی صرف نظر کرد. باید به جای بستن 
راه های جدید، در مورد روش های صحیح و 
اخلاقی آشــنایی دختران و پسران آموزش 

داد.
بالاخره دختران و پسران کجا آشنا 

شوند؟!
جایگزین های  ایجــاد  روانشــناس  ایــن 
رسمی و بومی را راهکاری دیگر و جایگزین 
برخورد قهــری می داند و اظهــار می کند: 
اگر هدف ترویج ازدواج و تشــکیل خانواده 
باشــد، راه درست این اســت که به مردم 
انتخــاب آگاهانه و فضای ســالم بدهیم، نه 
اینکه صرفاً با بســتن راه ها، آنها را به سمت 
روش های پرریسک تر ســوق دهیم. به نظر 
من یک پیشنهاد خوب برای ترویج آشنایی 
و ازدواج در فضای علنی و صحیح این است 
که رویدادهای اجتماعی هدفمند و فرهنگی 
برگزار شــود که در آن افراد مجرد بتوانند 
در محیطی ســالم و کنترل شده با هم آشنا 

شوند.
او در این زمینه به ذکر مثال هایی پرداخته 
و می گوید: گردهمایی هــای کتاب خوانی و 
مباحثه یکی از این رویدادها است تا افرادی 
که به یک حوزه فکری علاقه دارند، بتوانند 
در فضایــی فرهنگی با هــم تعامل کنند و 
بیشــتر آشنا شــوند. رویدادهای ورزشی و 
کوهنوردی گروهی نیز یک فعالیت گروهی 
ســالم است که باعث شــناخت بدون فشار 

مستقیم می شود.
این روانشــناس معتقد اســت که شرکت  
در کارگاه های مهارت های زندگی و ازدواج 
باید عادی سازی شود تا افراد بدون ترس از 
قضاوت شدن بتوانند در آن شرکت کنند و 
می گوید: این کارگاه ها نیز جایی اســت که 
افراد مجرد می توانند در عین مهارت آموزی، 
افراد همفکر خود را پیــدا کنند. همچنین 
تورهای گردشــگری مخصوص مجردها یک 
راهکار ســالم دیگر آشــنایی است البته به 
شــرط اینکه بدون برچسب ازدواج مستقیم 
و بــا هدف تعامل ســالم اجتماعــی اتفاق 
بیفتد. در نهایت راه دیگر آشــنایی ســالم 

شبکه ســازی حرفه ای و کاری است چراکه 
بسیاری از روابط عاطفی از دل روابط کاری 
شــکل می گیرند. این شیوه ها، هم از لحاظ 
فرهنگــی پذیرفته  شــده تر هســتند و هم 
فضای آشــنایی را هدفمند و سالم هدایت 
می کنند، بدون اینکه نیاز به برخورد قهری 

باشد.
جوانان باید بدانند ازدواج فقط 

گل وبلبل نیست
او تاکیــد می کند فضای رســانه، بهترین 
روش اســت تا به جای تحمیل یک الگوی 
خــاص، آگاهی بخشــی و تغییــر نگــرش 
پیرامون آشــنایی انجام شود و می گوید: در 
این زمینه ساخت مســتندها و برنامه هایی 
درباره  غیرضــروری  بــدون سانســورهای 
تجربه های موفق و ناموفق ازدواج تاثیرگذار 
اســت. جوانان باید متوجه شوند که ازدواج 
فقط گل و بلبل نیســت و چالش های جدی 
در مسیر آشــنایی و زندگی مشترک وجود 
دارد که باید با آموزش و نگاه واقعی به این 

مقوله برطرف شود.
ایــن روانشــناس ســریال ها و فیلم های 
واقع گرایانــه را راهــکار مشــخص دیگری 
برای فرهنگسازی پیرامون آشنایی دختران 
و پســران می داند و تاکیــد می کند: البته 
این مهم اســت کــه فیلم و ســریال مملو 
از کلیشــه های عاشــقانه  اغراق شده نباشد 
و داســتان هایی از روابــط ســالم و فرایند 

تصمیم گیری آگاهانه را نشان دهد.
از »بحث های چالشــی و  علی قارداشــی 
گفتگوهای آزاد« بــه عنوان راهکاری دیگر 
برای فرهنگســازی آشــنایی و ازدواج یاد 
کــرده و میگوید: برنامه هــای تلویزیونی یا 
افراد مختلــف )متخصصان،  اینترنتی کــه 
جوانــان، زوج های موفــق و ناموفق( درباره 
دغدغه هــای واقعــی ازدواج صحبت کنند، 
یک آگاهی درســت به دختران و پســران 

جوان می دهد.
او ادامــه می دهــد: کمپین هــای فضای 
و  از متخصصیــن  اســتفاده  بــا  مجــازی 
چهره هــای محبــوب برای مطــرح کردن 
گفت وگوهــای واقعــی دربــاره معیارهای 
انتخاب شــریک زندگی هم می تواند کمک 
تعاملی  برنامه های  باشــد. همچنین  کننده 
و مشاوره ای شــامل پادکست ها، وبینارها یا 
برنامه های زنده که در آن متخصصان روابط 
به سوالات و نگرانی های جوانان پاسخ دهند 

در آموزش آشنایی صحیح موثر است.
فقط شعار ندهیم »ازدواج خوب است«

به جــای  می گویــد:  روانشــناس  ایــن 
تبلیــغ مســتقیم »ازدواج خوب اســت« و 
بیــان جملات شــعاری، بایــد دغدغه های 
جوانان مانند مســائل مالی، ترس از تعهد، 
مهارت های رابطه و... بررســی شــود و بعد 
راهکارهای عملی برای آنها ارائه شود. رسانه 
اگه نقش »راهنمــا« را ایفا کند، تاثیری به 
مراتــب عمیق تــر و ماندگارتــر از تبلیغات 

دستوری و فرمایشی خواهند داشت.
او در پایــان تاکید می کنــد: البته برای 
طراحــی یک طــرح مؤثر در رســانه های 
انتخاب آگاهانه  ایران که معیارهای صحیح 
در ازدواج را آمــوزش دهــد، بایــد چنــد 
اصــل مهم از قبیل جذابیــت، تأثیرگذاری، 
فرهنگ ســازیِ همراه بــا ارزش های جامعه 

مدرن و امروزی را در نظر گرفت.

برخورد قهری فرهنگ آشنایی در روابط را اصلاح می کند؟

بگیر و ببند »بلایند دیت «ها

داروخانه ها منتظر واریزی دی ماه باشند
معاون توســعه مدیریت و منابع سازمان 
بیمه سلامت ایران، از ادامه روند پرداخت 
مطالبات مراکز و موسسات طرف قرارداد 

بیمه سلامت خبر داد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از پایگاه خبری ســازمان بیمه ســلامت 

ایران، حسین رنجبران گفت: سازمان بیمه 
سلامت در زمینه پرداخت به داروخانه ها 
و مؤسســات دارویی طرف قرارداد، تا ۱۵ 
آذر ۱۴۰۳ تســویه کرده و به زودی یک 
ماه دیگر از مطالبات را نیز پرداخت خواهد 

کرد.

وی افــزود: در حوزه مؤسســات دیگر، از 
جمله مطب پزشــکان که ۲۰ هزار مطب 
در کشور با بیمه ســلامت قرارداد دارند، 
پرداخت ها تا آبان ماه انجام شده و در حال 
حاضر، تخصیص اعتبار برای ماه های آذر و 

دی نیز صادر شده است.



8
سه شنبه 14 اسفند 1403/  سال هفتم /  شماره 1998

Vol.3.No.1998 / March 04.2025

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

////// سه شنبه 14 اسفند 1403/  سال هفتم /  شماره 81998

Vol.3.No.1998 / March 04.2025

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.comآگـهـی

محل مراجعه تاریخ مراجعه مبلغ مالیات به ریال منبع مالیاتی نوع برگ شماره و تاریخ برگ سال عملكرد نام مودي کلاسه ردیف

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
15.412.250 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۲/۱۲-۴۹۱۲ ۱۳۹۳ فاطمه چمانچی ۱۹۳۰۳۳/۰۰۷ ۱

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
8.889.600 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۲/۱۲-۴۹۱۰ ۱۳۹۳ متمم۱ سیدرضا محدث کسائی ۳۰۳۱/۰۰۷ ۲

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
3.080150 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۲/۱۲-۴۹۴۲ ۱۳۹۳ سیدرضا محدث کسائی ۳۰۳۱/۰۰۷ ۳

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
27.404.340 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۳/۲۷-۱۳۰۰۰ ۱۳۹۳ زین العادبدین نوروزی ۱۹۳۰۳۱/۱۹۵ ۴

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
39.548.060 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۳/۲۷-۱۲۹۹۹ ۱۳۹۳ مصطفی کیانی فرد ۱۹۳۰۳۱/۱۹۴ ۵

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
43.848.650 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۳/۲۷-۱۳۰۰۱ ۱۳۹۳ متمم۱ حمیدآقاسنجانی ۱۹۳۰۳۱/۱۹۶ ۶

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
23.740.931 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۳/۲۷-۱۳۰۰۲ ۱۳۹۳ حمیدآقاسنجانی ۱۹۳۰۳۱/۱۹۶ ۷

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
271.967.350 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۳/۲۷-۱۳۰۰۳ ۱۳۹۳ جواد بهاری فورجان ۱۹۳۰۳۱/۱۹۱ ۸

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
3.710.230 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۳/۲۷-۱۲۹۹۸ ۱۳۹۳ مجید حمیدی ۱۹۳۰۳۱/۱۹۲ ۹

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
7.740.080 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۳/۲۷-۱۲۹۹۷ ۱۳۹۳ علی حاجی پور ۱۹۳۰۳۱/۲۰۶ ۱۰

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
6.624.360 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۳/۲۶-۱۲۹۸۵ ۱۳۹۵ عباس قادری ۳۰۳۱/۱۲۰ ۱۱

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
14.932.330 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۳/۲۶-۱۲۷۴۱ ۱۳۹۴ عباس قادری ۳۰۳۱/۱۲۰ ۱۲

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
4.992.460 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۴/۱۲-۱۵۳۴۷ ۱۳۹۱ آقای مطیع ۱۹۳۰۳۱/۰۲۹ ۱۳

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
10.488.420 مشاغل رای هیات ۱۴۰۲/۰۹/۲۷-۴۱۸۰۵ ۱۳۹۵ محمد همایونی طوسی ۱۹۳۰۳۱/۲۱۹ ۱۴

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
6.670.090 مشاغل رای هیات ۱۴۰۲/۰۹/۰۵-۳۷۵۵۶ ۱۳۹۵ متمم۱ بهروز وطن پرست ۳۰۳۱/۱۵۳ ۱۵

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
6.682.830 مشاغل رای هیات ۱۴۰۲/۰۸/۲۹-۳۵۳۰۸ ۱۳۹۴ مهدی یاسمی ۱۹۳۰۳۱/۱۷۰ ۱۶

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
1.880.220.920 مشاغل رای هیات ۱۴۰۲/۰۹/۲۷-۴۱۸۰۴ ۱۳۹۵ متمم۱ حسن بهادری ۱۹۳۰۳۱/۰۸۲ ۱۷

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
8.662.300 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۳/۲۶-۱۲۷۴۲ ۱۳۹۴ مهدی علیخانی ۱۹۳۰۳۱/۱۶۳ ۱۸

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
7.128.350 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۳/۲۷-۱۳۰۵۴ ۱۳۹۴ جواد خان بابایی ۱۹۳۰۳۱/۱۵۹ ۱۹

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
13.194.210 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۳/۲۷-۱۳۰۱۹ ۱۳۹۴ بهروز قیامی ۱۹۳۰۳۱/۱۶۲ ۲۰

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
8.083.120 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۳/۲۷-۱۳۰۵۲ ۱۳۹۴ یداله طریقی ۱۹۳۰۳۱/۱۵۶ ۲۱

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
8.910.440 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۳/۲۷-۱۳۰۲۲ ۱۳۹۴ قاسم صادقیان ۱۹۳۰۳۱/۱۵۵ ۲۲

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
12.708.080 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۳/۲۷-۱۳۰۵۳ ۱۳۹۴ فتح اله مرادخانی ۱۹۳۰۳۱/۱۵۷ ۲۳

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
11.385.510 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۳/۲۷-۱۳۰۲۱ ۱۳۹۴ نوید منتظری ۱۹۳۰۳۱/۱۵۴ ۲۴

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
9.590.560 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۳/۲۷-۱۳۱۸۳ ۱۳۹۴ صدرا عاملی ۱۹۳۰۳۱/۱۶۵ ۲۵

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
9.140.530 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۳/۲۷-۱۳۱۸۴ ۱۳۹۴ حشمت مرادخانی ۱۹۳۰۳۱/۱۶۴ ۲۶

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
9.140.530 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۳/۲۶-۱۲۷۴۴ ۱۳۹۴ سعید تمكینی ۱۹۳۰۳۱/۱۴۷ ۲۷

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
5.791.780 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۳/۲۶-۱۲۷۴۶ ۱۳۹۴ علی صباغ زاده ۱۹۳۰۳۱/۱۴۶ ۲۸

آگهي ابلاغ اوراق مالیاتي
دراجراي مادة 208 قانون مالیاتهـاي مستقیم مصوب اسفندماه  1366 بدینوسیله  تعداد 34  برگ دعوت به هیات، با مشخصـات زیربه مؤدیان ذیربط ابلاغ مي گردد تا 
در زمان و مكان تعیین شده مراجعه و نسبت به رفع اختلاف احتمالي برابر مقررات اقدام نمایند ، بدیهي است در صورت عدم مراجعه طبق موازین قانوني رفتار خواهد 

شد .

ادامه صفحه بعد
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قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
8.019.390 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۳/۲۶-۱۲۷۴۰ ۱۳۹۴ محمدصفربیگی ۱۹۳۰۳۱/۱۵۱ ۲۹

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
11.518.150 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۳/۲۶-۱۲۷۴۷ ۱۳۹۴ علی صمدی ۱۹۳۰۳۱/۱۲۹ ۳۰

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
8.662.300 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۳/۲۷-۱۳۱۷۲ ۱۳۹۴ محمد سعیدی ۱۹۳۰۳۱/۱۴۸ ۳۱

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
6.677.190 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۳/۲۷-۱۳۱۷۹ ۱۳۹۴ علی کهندانی ۱۹۳۰۳۱/۱۵۸ ۳۲

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
8.113.570 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۳/۲۷-۱۳۱۷۸ ۱۳۹۴ حامد ابراهیم پور ۱۹۳۰۳۱/۱۶۰ ۳۳

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
6.801.260 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۳/۲۷-۱۳۱۸۱ ۱۳۹۴ بهرام جبار عزیزی ۱۹۳۰۳۱/۱۵۰  ۳۴

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
12.241.360 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۳/۲۷-۱۳۱۸۲ ۱۳۹۴ هاشم سماواتی ۱۹۳۰۳۱/۱۴۹ ۳۵

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
10.613.790 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۳/۲۶-۱۲۷۹۹ ۱۳۹۴ صادق نیكونام ۱۹۳۰۳۱/۱۷۲ ۳۶

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
9.209.330 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۳/۲۶-۱۲۷۹۸ ۱۳۹۴ مهران مستقیمی ۱۹۳۰۳۱/۱۵۲ ۳۷

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
6.711.020 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۳/۲۶-۱۲۷۹۷ ۱۳۹۴ هاشم ساکت ۱۹۳۰۳۱/۱۵۳ ۳۸

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
5.734.820 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۳/۲۶-۱۲۸۰۰ ۱۳۹۴ محمد میرزایی ۱۹۳۰۳۱/۱۷۳ ۳۹

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
4.555.040 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۵/۱-۱۷۳۹۸ ۱۳۹۵ جواد رستم آبادی ۳۰۳۱/۱۷۹ ۴۰

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
832.810 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۴/۳۱-۱۷۳۰۳ ۱۳۹۵ مجید فخری ۳۰۳۱/۱۳۰ ۴۱

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
6.503.980 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۴/۳۱-۱۷۳۰۲ ۱۳۹۵ سیف اله رضوانی ۳۰۳۱/۱۳۳ ۴۲

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
6.418.720 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۴/۳۱-۱۷۳۰۷ ۱۳۹۵ داریوش کندستری ۳۰۳۱/۱۷۲ ۴۳

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
7.576.120 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۴/۳۱-۱۷۳۰۴ ۱۳۹۵ مظاهر شریف ۱۹۳۰۳۱/۰۶۵ ۴۴

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
7.086.810 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۴/۳۱-۱۷۳۰۶ ۱۳۹۵ یداله روشنی ۳۰۳۱/۱۳۵ ۴۵

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
6.284.350 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۴/۳۱-۱۷۳۰۵ ۱۳۹۵ عباس عابدینی شوکت ۳۰۳۱/۱۳۴ ۴۶

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
21.174.150 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۵/۰۱-۱۷۳۹۹ ۱۳۹۵ صیاد رندانی ۳۰۳۱/۱۷۷ ۴۷

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
6.695.840 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۴/۳۱-۱۷۳۳۹ ۱۳۹۵ علی بیگلو ۳۰۳۱/۱۳۹ ۴۸

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
5.955.020 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۴/۳۱-۱۷۳۶۰ ۱۳۹۵ عباس رنگریز ۳۰۳۱/۱۴۰ ۴۹

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
6.175.760 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۴/۳۱-۱۷۳۸۰ ۱۳۹۵ سیدمیكائیل شبستانی ۳۰۳۱/۱۶۲ ۵۰

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
5.682.280 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۴/۳۱-۱۷۳۷۹ ۱۳۹۵ حكمت محوری ۳۰۳۱/۱۵۹ ۵۱

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
6.171.460 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۴/۳۱-۱۷۳۸۱ ۱۳۹۵ هادی شاهواری ۳۰۳۱/۱۶۹ ۵۲

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
6.415.470 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۴/۳۱-۱۷۳۷۸ ۱۳۹۵ عباس فوزلو ۳۰۳۱/۱۵۷ ۵۳

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
6.012.560 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۴/۳۱-۱۷۳۷۶ ۱۳۹۵ ناجی محمدی ۳۰۳۱/۱۴۹ ۵۴

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
12.982.570 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۴/۳۱-۱۷۳۷۷ ۱۳۹۵ افشین شابندریان ۳۰۳۱/۱۶۵ ۵۵

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
7.082.120 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۵/۰۱-۱۷۴۰۰ ۱۳۹۵ غلام رفیعی راد ۳۰۳۱/۱۷۳ ۵۶

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
6.003.750 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۴/۳۱-۱۷۳۵۶ ۱۳۹۵ مصطفی صفایی فر ۳۰۳۱/۱۳۸ ۵۷

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
6.836.560 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۴/۳۱-۱۷۳۴۲ ۱۳۹۵ موسی محسن دربند ۳۰۳۱/۱۳۷ ۵۸

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
6.940.300 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۴/۳۱-۱۷۳۴۱ ۱۳۹۵ میثم شمس آرا ۳۰۳۱/۱۴۱ ۵۹

آگهي ابلاغ اوراق مالیاتي

ادامه صفحه بعد
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قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
6.958.700 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۹/۲۱-۳۱۴۵۵ ۱۳۹۵ میرحسین سیدی زاده ۱۹۳۰۳۱/۰۵۵ ۶۰

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
6.670.390 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۹/۲۲-۳۱۶۶۴ ۱۳۹۵ حسین موحد ۳۰۳۱/۰۹۳ ۶۱

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
7.202.510 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۹/۲۲-۳۱۶۴۹ ۱۳۹۵ سلمان شاهرود نژاد ۱۹۳۰۳۱/۰۶۲ ۶۲

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
7.527.150 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۹/۲۲-۳۱۶۶۱ ۱۳۹۵ مهدی صادق کلاه ۳۰۳۱/۱۴۷ ۶۳

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
6.550.880 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۹/۲۲-۳۱۶۴۸ ۱۳۹۵ جواد فیروزی ۱۹۳۰۳۱/۰۶۰ ۶۴

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
6.298.180 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۹/۲۲-۳۱۶۵۴ ۱۳۹۵ ایرج پیرکلاچاه ۳۰۳۱/۰۹۴ ۶۵

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
6.905.960 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۹/۲۲-۳۱۶۵۵ ۱۳۹۵ چابک شاه پناه ۳۰۳۱/۰۹۲ ۶۶

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
8.205.880 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۹/۲۲-۳۱۶۶۳ ۱۳۹۵ داود شابندریان ۳۰۳۱/۱۴۸ ۶۷

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
5.912.600 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۹/۲۲-۳۱۶۵۱ ۱۳۹۵ ابوالفضل طهوری ۱۹۳۰۳۱/۰۶۴ ۶۸

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
7.002.470 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۹/۲۱-۳۱۴۲۸ ۱۳۹۵ فاطر طولابی ۳۰۳۱/۰۹۶ ۶۹

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
6.776.940 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۹/۲۱-۳۱۴۱۹ ۱۳۹۵ ایمان رزمجو ۳۰۳۱/۱۴۲ ۷۰

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
7.227.490 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۹/۲۱-۳۱۴۲۰ ۱۳۹۵ ایمان عاشوری ۱۹۳۰۳۱/۰۵۸ ۷۱

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
6.227.670 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۹/۲۱-۳۱۴۱۲ ۱۳۹۵ فتاح شیرزاد ۳۰۳۱/۱۴۴ ۷۲

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
7.125.300 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۹/۲۱-۳۱۴۱۸ ۱۳۹۵ رضا شمسی ۳۰۳۱/۱۴۳ ۷۳

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
6.555.050 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۹/۲۱-۳۱۴۳۵ ۱۳۹۵ مجتبی متقی ۱۹۳۰۳۱/۰۵۹ ۷۴

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
5.776.520 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۹/۲۱-۳۱۴۲۱ ۱۳۹۵ امین اله اسفیچی ۱۹۳۰۳۱/۰۵۷ ۷۵

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
9.797.400 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۹/۲۲-۳۱۶۵۹ ۱۳۹۵ علی توانا ۳۰۳۱/۱۴۵ ۷۶

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
7.047.610 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۹/۲۲-۳۱۶۵۶ ۱۳۹۵ عین اله عالی خانی ۱۹۳۰۳۱/۰۶۱ ۷۷

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
6.677.790 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۹/۲۲-۳۱۶۶۲ ۱۳۹۵ حمید شمشه ۳۰۳۱/۰۹۵ ۷۸

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 20 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
6.150.160 مشاغل رای هیات ۱۴۰۳/۰۹/۲۱-۳۱۴۵۶ ۱۳۹۵ علی صبری ۱۹۳۰۳۱/۰۵۶ ۷۹

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 10 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
62.510.870 مشاغل قطعی ۱۴۰۳/۰۲/۱۳-۲۱۵۲ ۱۳۹۱ جواد بهزادیان ۱۹۳۰۳۱/۰۵۴ ۸۰

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 10 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
5.917.196 مشاغل قطعی ۱۴۰۳/۰۲/۱۳-۲۱۵۴ ۱۳۹۵ هوشنگ صفری ۱۹۳۰۳۱/۰۵۴ ۸۱

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 10 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
17.024.653 مشاغل قطعی ۱۴۰۳/۰۲/۱۳-۲۱۵۷  ۱۳۹۱

متمم۱
شیرمحمد برزگر ۱۹۳۰۳۱/۰۱۱ ۸۲

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 10 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
4.626.068 مشاغل قطعی ۱۴۰۳/۰۲/۱۳-۲۱۵۹ ۱۳۹۱ علی کریمی ۱۹۳۰۳۱/۰۳۶ ۸۳

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 10 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
14.427.018 مشاغل قطعی ۱۴۰۳/۰۲/۱۳-۲۱۶۶ ۱۳۹۵ علی رستمی ۱۹۳۰۳۱/۰۴۵ ۸۴

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 10 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
15.123.686 مشاغل قطعی ۱۴۰۳/۰۲/۱۳-۲۱۶۱ ۱۳۹۵ ابراهیم غلامی ۱۹۳۰۳۱/۰۳۹ ۸۵

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 10 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
63.741.021 مشاغل قطعی ۱۴۰۳/۰۲/۱۶-۲۱۸۳ ۱۳۹۱ محمد رجبی ۱۹۳۰۳۱/۰۵۳ ۸۶

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 10 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
9.904.810 مشاغل قطعی ۱۴۰۳/۰۲/۱۶-۲۱۸۵ ۱۳۹۵ اسماعیل عسگری ۱۹۳۰۳۱/۰۴۲ ۸۷

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 10 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
7.262.816 مشاغل قطعی ۱۴۰۳/۰۲/۱۶-۲۲۱۸ ۱۳۹۵ جواد شكوبی ۳۰۳۱/۱۵۱ ۸۸

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 10 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
6.837.960 مشاغل قطعی ۱۴۰۲/۰۷/۲۰-۲۲۲۲۲ ۱۳۹۵ محمود طیب ۱۹۳۰۳۱/۰۷۰ ۸۹

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 10 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
7.465.802 مشاغل قطعی ۱۴۰۲/۰۷/۲۰-۲۲۲۲۴ ۱۳۹۵ حسین صیدیلو ۱۹۳۰۳۱/۰۷۱ ۹۰

آگهي ابلاغ اوراق مالیاتي

ادامه صفحه بعد
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قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 10 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
6.978.401 مشاغل قطعی ۱۴۰۲/۰۷/۲۰-۲۲۲۲۶ ۱۳۹۵ علی صفرنیا ۱۹۳۰۳۱/۰۶۶ ۹۱

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 10 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
6.371.125 مشاغل قطعی ۱۴۰۲/۰۷/۲۰-۲۲۲۲۸ ۱۳۹۵ علی فیروزی ۱۹۳۰۳۱/۰۶۷ ۹۲

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 10 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
18.529.800 مشاغل قطعی ۱۴۰۲/۰۷/۲۰-۲۲۲۳۰ ۱۳۹۲ حامد رفیعی ۱۹۳۰۳۱/۰۳۰ ۹۳

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 10 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
5.443.948 مشاغل قطعی ۱۴۰۲/۰۷/۲۰-۲۲۲۳۲ ۱۳۹۵ محمدرضا جعفری ۱۹۳۰۳۱/۰۵۰ ۹۴

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 10 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
11.008.788 مشاغل قطعی ۱۴۰۲/۰۷/۲۰-۲۲۲۳۴ ۱۳۹۵ مشهد جهاندیده ۱۹۳۰۳۱/۰۴۸ ۹۵

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 10 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
13.417.103 مشاغل قطعی ۱۴۰۲/۰۷/۲۰-۲۲۲۳۶ ۱۳۹۵ مهدی حسینی ۲/۰۵۳ ۹۶

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 10 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
5.668.648 مشاغل قطعی ۱۴۰۲/۰۷/۲۰-۲۲۲۳۸ ۱۳۹۵ حسین رسول پناه ۱۹۳۰۳۱/۰۵۳ ۹۷

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 10 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
17.752.725 مشاغل قطعی ۱۴۰۲/۰۷/۲۰-۲۲۲۴۰ ۱۳۹۵ هاشم جاوید ۱۹۳۰۳۱/۰۵۱ ۹۸

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 10 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
6.704.223 مشاغل قطعی ۱۴۰۲/۰۷/۲۰-۲۲۲۴۳ ۱۳۹۵ رضا جمعه پور ۱۹۳۰۳۱/۰۴۹ ۹۹

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 10 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
6.782.844 مشاغل قطعی ۱۴۰۲/۰۷/۲۰-۲۲۲۴۵ ۱۳۹۵ محمود صابری ۱۹۳۰۳۱/۰۷۲ ۱۰۰

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 10 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
6.923.627 مشاغل قطعی ۱۴۰۲/۰۷/۲۰-۲۲۲۴۷ ۱۳۹۵ عسگر امجدی ۱۹۳۰۳۱/۰۶۸ ۱۰۱

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 10 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
7.267.084 مشاغل قطعی ۱۴۰۲/۰۷/۲۰-۲۲۲۵۰ ۱۳۹۵ حامد رهباریان ۱۹۳۰۳۱/۰۶۹ ۱۰۲

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 10 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
9.489.529 مشاغل قطعی ۱۴۰۳/۰۱/۲۷-۱۰۳۹ ۱۳۹۲ پخش میوه رضا ۱۹۳۰۳۱/۱۷۶ ۱۰۳

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 10 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
6.981.478 مشاغل قطعی ۱۴۰۳/۰۱/۲۷-۱۰۳۵ ۱۳۹۲ اسماعیل نیكویی ۱۹۳۰۳۱/۱۸۳ ۱۰۴

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 10 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
4.589.860 مشاغل قطعی ۱۴۰۳/۰۱/۲۷-۱۰۳۷  ۱۳۹۵

متمم۱
جلیلی طلوعی ۳۰۳۱/۱۷۴ ۱۰۵

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 10 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
4.435.141 مشاغل قطعی ۱۴۰۳/۰۱/۲۷-۱۰۳۰ ۱۳۹۲ عادل رستخیز ۱۹۳۰۳۱/۱۸۶ ۱۰۶

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 10 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
9.261.815 مشاغل قطعی ۱۴۰۳/۰۱/۲۷-۱۰۳۳  ۱۳۹۲

متمم۱
دمهدوی ۱۹۳۰۳۱/۱۷۷ ۱۰۷

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 10 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
976.423 مشاغل قطعی ۱۴۰۳/۰۱/۲۷-۱۰۳۲ ۱۳۹۲ دمهدوی ۱۹۳۰۳۱/۱۷۷ ۱۰۸

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 10 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
8.969.902 مشاغل قطعی ۱۴۰۳/۰۱/۲۷-۱۰۲۸ ۱۳۹۴ علی آگاه ۱۹۳۰۳۱/۱۶۶ ۱۰۹

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 10 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
6.815.752 مشاغل قطعی ۱۴۰۳/۰۱/۲۷-۱۰۲۶ ۱۳۹۴ پوریا امینی ۱۹۳۰۳۱/۱۶۷ ۱۱۰

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 10 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
4.644.255 مشاغل قطعی ۱۴۰۳/۰۱/۲۷-۱۰۲۴  ۱۳۹۵

متمم۱
بهرام عبادی ۳۰۳۱/۱۶۶ ۱۱۱

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 10 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
2.206.084 مشاغل قطعی ۱۴۰۳/۰۱/۲۷-۱۰۲۲ ۱۳۹۵ بهرام عبادی ۳۰۳۱/۱۶۶ ۱۱۲

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 10 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
8.072.906 مشاغل قطعی ۱۴۰۳/۰۱/۲۷-۱۰۲۰ ۱۳۹۴ بهمن طالبی ۱۹۳۰۳۱/۱۶۸ ۱۱۳

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 10 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
39.254.842 مشاغل قطعی ۱۴۰۳/۰۱/۲۷-۱۰۱۸ ۱۳۹۲ ابوالفضل اسفندیاری ۱۹۳۰۳۱/۱۷۸ ۱۱۴

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 10 روز از تاریخ درج 

در  روزنامه
9.530.458 مشاغل قطعی ۱۴۰۳/۰۱/۲۷-۱۰۱۵ ۱۳۹۴ احمد بدیعی ۱۹۳۰۳۱/۱۶۹ ۱۱۵

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 10 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
8.720.106 مشاغل قطعی ۱۴۰۳/۰۱/۲۷-۱۰۱۲ ۱۳۹۴ علی خدابنده نو ۱۹۳۰۳۱/۱۶۱ ۱۱۶

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 10 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
4.555.477 مشاغل قطعی ۱۴۰۳/۰۱/۲۷-۱۰۱۰  ۱۳۹۵

متمم۱
هدایت شعبان نیا ۳۰۳۱/۱۵۵ ۱۱۷

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 10 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
2.748.369 مشاغل قطعی ۱۴۰۳/۰۱/۲۷-۱۰۰۹ ۱۳۹۵ هدایت شعبان نیا ۳۰۳۱/۱۵۵ ۱۱۸

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 10 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
5.873.269 مشاغل قطعی ۱۴۰۳/۰۱/۲۷-۱۰۰۷ ۱۳۹۲ مظاهری ۱۹۳۰۳۱/۱۸۱ ۱۱۹

قاسم آباد-میدان مادر، اداره امور مالیاتی 1930  تا 10 روز از تاریخ درج 

در روزنامه
13.763.667 مشاغل قطعی ۱۴۰۲/۰۲/۱۷-۳۱۷۷  ۱۳۹۴

متمم۱
احمدرضا رضایی ۲/۰۱۳ ۱۲۰

آگهي ابلاغ اوراق مالیاتي
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . ۱ـ نظر به دستور مواد ۱ و۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مصــوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شــماره  ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۳۰۸۴مورخ 
۱۴۰۳/۱۱/۰۷ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانــه و بلامعارض متقاضی  آقای مجتبی 
میرانی مقدم بهابادی فرزند محمد در ششــدانگ یک باب منزل به مســاحت 
۲۱۵/۴۲ متر مربع از پلاک  شــماره  ۱۹۸۴ فرعی از ۳- اصلی واقع در اراضی 
قصبه شــهر بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع  الواسطه از 
آقای علی نیازی شــهری مالک رسمی محرز گردیده است، لذا به موجب ماده 
۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه و محلی / کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و گواهی تقدیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محــل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۲۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/۱۲/۱۴ م.الف۴۵۰
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . ۱ـ نظر به دستور مواد ۱ و۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مصــوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابــر رای شــماره۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۳۰۹۵مورخ 
۱۴۰۳/۱۱/۰۷ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانــه و بلامعارض متقاضی  آقای محمود 
رمضانی فرزند علی اصغر در ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل برساختمان 
به مســاحت ۳۵۷/۶۱ متر مربع از پلاک شماره ۲۷۶ فرعی از ۱- اصلی واقع در 
اراضی بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شــده مع  الواسطه از خانم 
زهرا کریمی مالک رسمی محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی 
/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۲۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۱۴ م.الف۴۵۱
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

511/3آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

نظــر به دســتور مــواد ۱ و۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضی و 
ســاختمان های فاقد ســند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره   
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۶۴۵۹مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۲ هیات  تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی  آقای سعید قاســمیان به  کدملی ۰۹۲۲۶۹۷۹۵۷ فرزند 
قاسم  مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت محسن مشهدی حسینی و خانم زهرا 
حمیدی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک 
باب باغ به مساحت ۹۳۱/۴۱ متر مربع از پلاک شماره ۴۶ فرعی از ۸۱ اصلی واقع 
در خراسان رضوی بخش حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا 
به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 

ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محــل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۲۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/۱۲/۱۴ م.الف۵۳۰۸
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/4آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

نظــر به دســتور مــواد ۱ و۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضی و 
ســاختمان های فاقد ســند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۶۴۵۶مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۲ هیات  تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی  آقای احمد رضا معلی به شناســنامه شماره ۸۱۱ کدملی 
۰۹۳۹۵۰۰۸۲۵ صادره مشــهد  فرزند علینقی مورد تقاضــا و انتقال از محل 
مالکیت  وراث حسن تنها به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت 
از ششدانگ یک باب  محوطه محصور به مساحت ۵۸۸ متر مربع  پلاک شماره 
۱۶۷ فرعی از ۹۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۳/۱۱/۲۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۱۴ م.الف۵۳۱۱
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
511/5آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برای رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۳۲۵۹ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد  
نیتــی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلا معــارض متقاضی آقای 
حمیدرضا دهنوی فرزند محمد حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  
مساحت ۶۲۶۱ متر مربع از پلاک شماره ۳۴ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در بخش ۵ 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای رمضانعلی شوری  فرزند 
مراد علی محرز گردیده اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه 
یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشــار و در دو نوبت به  فاصله 
۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی  به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۶۱۰۲ تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۱۱/۲۹ 

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۱۲/۱۴ 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور
511/6آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آرای شماره های ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۵۲۷۲ و ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۵۲۷۴ 
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی خانمها ایلانا اعیانی و آیدا اعیانی فرزندان  محمد حســن 
هر کدام نســبت به سه دانگ مشــاع از ششدانگ عرصه یک باب ساختمان به 
مســاحت ۸۶۵/۹ متر مربع از پلاک شماره ۱۶۲ اصلی واقع در  بخش ۲ حوزه 
ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم حبیبه لگزیان فرزند رجبعلی 
محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم  در دو روزنامه یکی روزنامه 
محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول  اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. م الف ۶۱۰۳ تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۱۱/۲۹ تاریخ انتشار 

نوبت دوم:۱۴۰۳/۱۲/۱۴ 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/7آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۵۲۹۷ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد  
ثبتــی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلا معــارض متقاضی آقای 
علی حصاری فرزند محمد جواد در ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت  
۱۰۳/۹۰متر مربع از پلاک شــماره ۲۵ فرعــی از ۱۵ اصلی واقع در بخش ۱۲ 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای صادق قاسمیان محرز  
گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی 
و دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می  شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت.  در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شد. م الف ۶۱۰۴ تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۱۱/۲۹ تاریخ انتشار نوبت 

دوم:۱۴۰۳/۱۲/۱۴ 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/8آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۵۴۱۲ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد  
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد 
حسین رفائی رحمت طلب فرزند اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی به 
مســاحت ۶۸۰ متر مربع از پلاک شماره ۳۳ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت 
ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی خانم منظور سلطانی  محرز گردیده 
اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع عمــوم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و 
دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز  آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم  نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شــد. م الف ۶۱۰۵  تاریخ انتشــار نوبت اول:۱۴۰۳/۱۱/۲۹ تاریخ انتشار 

نوبت دوم:۱۴۰۳/۱۲/۱۴ 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/9آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۴۸۴۶ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد  
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای ابوالفضل 
اتابکی فرزند علی اکبر در ششدانگ یک باب  ساختمان به مساحت ۹۳/۱۴ متر 
مربع از پلاک شماره ۷۱ فرعی از ۱۰ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک 
نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد علی دل نگران  محرز گردیده 
اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع عمــوم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و 
دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز  آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم  نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شد. م الف ۶۱۰۶ تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۱۱/۲۹ تاریخ انتشار نوبت 

دوم:۱۴۰۳/۱۲/۱۴
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور
511/10آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۵۶۵۸ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد  
ثبتــی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلا معــارض متقاضی آقای 
محمدتقی خوش گفتار ماهر فرزند رحیم در ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی 
به مســاحت ۱۰۳۲۸/۴۲ متر مربع از پلاک شماره ۴۲ اصلی واقع در بخش ۵ 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای غلامعلی دشتی فرزند 
علی  محرز گردیده اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی 
روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز  
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه  
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم  نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد. م الف ۶۱۰۷ تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۱۱/۲۹ 

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۱۲/۱۴ 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور


